ORGAO PUBLICO:

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL:
CNPJ:

ENDERECO E CEP:

RESPONSAVEL(IS) PELA OSC:

CPF:

NUMERO TERMO:

OBJETO:

ENDERECO E CEP LOCAL DE EXECUGAO DO
TERMO

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCA

ANEXO RP-10 - COMPLEMENTAR - REPASSES AO TERCEIRO SETOR

PASTORAL DO MENOR E FAMILIA DA DIOCESE DE FRANCA

56.885.262/0001-35

RUA LEANDRO FERNANDES MARTINS, N° 1949 - JD. AEROPORTO Il - FRANCA/SP - CEP 14.404-259

PE. OVIDIO JOSE ALVES DE ANDRADE

980.877.978-68

079-2022

Objetivando a celebrag&o, em regime de mutua cooperagéo, de parceria destinada a consecuc&o de finalidades de interesse publico e reciproco, para a execugéo de SERVICO DE ACOLHIMENTO
INSTITUCIONAL PARA PESSOAS EM SITUAGAO DE RUA E PESSOAS QUE UTILIZAM A RUA COMO ESPAGO DE SOBREVIVENCIA - MODALIDADE ACOLHIMENTO NOTURNO - PROTEGAO SOCIAL
ESPECIAL DE ALTA COMPLEXIDADE (termo de colaborag&o 079/2022).

RUA CORONEL TAMARINDO N° 2851 - JVILA NICACIO - FRANCA/SP - CEP 14.405-140
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EXERCICIO: 2022
ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL
ESPECIFICAGAO DO N° COMPROVANTE
DATA DOCUMENTO DOCUMENTO (NOTA FISCAL, CNPJI/CPF CREDOR cop DESPESS; ?g:;ggzn; PLANO NATRUERSEZ’\AAIS:MDEENS‘:EESA VALOR DATA PAGAMENTO| DE PAGAMENTO (
HOLERITE, GUIA) transf. Bancaria)
TERMO DE VCTOS - CUIDADORES
23/06/2022 RESOISAG 387.176.558-97 KARLA CRISTINA MIRANDA MELO 1.028 1|Recursos humanos (5) 1.847,83| 30/06/2022 | 90643
FRANCISCO ANDERSON ALVES DA VCTOS - PORTEIRO /
30/06/2022 HOLERITE 346.261.018-01 A 1024 |\iGIA DIURNO 1|Recursos humanos (5) 228196 30/06/2022 | 94114
VCTOS - PORTEIRG
30/06/2022 HOLERITE 328.373.538-76 MARCIEL ALVES TAVEIRA 1024 |\iGIA DIURNO 1|Recursos humanos (5) 2241,41| 30/06/2022 | 97198
VCTOS - CUIDADORES
30/06/2022 HOLERITE 310.862.858-59 e \PARECIDA SILVESTRE BOS 13 g9g 1|Recursos humanos (5) 1914,21| 30/06/2022 | 37802
VCTOS - CUIDADORES
30/06/2022 HOLERITE 215.451.488-05 PETERSON RODRIGO ALVES 1.028 1|Recursos humanos (5) 2536,53| 30/06/2022 | 106409
VCTOS - AUX
30/06/2022 HOLERITE 410.131.638-42 DIULIANE SILVA CACIQUE LEMOS 1021 |ADMINISTRATIVO 1|Recursos humanos (5) 1.920,08| 30/06/2022 | 39129
VCTOS - CUIDADORES
30/06/2022 HOLERITE 375.803.438-86 LUCAS TAVEIRA CAU 1.028 1|Recursos humanos (5) 2.310,68 30/06/2022 | 49806
VCTOS - PORTEIRO /
30/06/2022 HOLERITE 473.238.068-95 ANAELTON DE OLIVEIRA SILVA 1034 |\iGIA DIURNO 1|Recursos humanos (5) 257518 30/06/2022 | 9285
COZINHA INDL SANTA CLARA DE CAFE M/ ALMOGO / N ——
24/06/2022 698 19.846.8250001-50 | o (HA TN 5.001 | ANGHE T/ JANIAR 5{Géneros alimenticios 27514,46| 30/06/2022 | 63001
ASSESSORIA CONTABIL
20/06/2022 12770 5182007500010 |SANTARITA CONTAB & CONSULTORIA |5 g5 2|Recursos humanos (6) 1.000,00| 30/06/2022 | 63002
SEGURO DE
30/06/2022 5452414 38.727.707/0001-77  [CLUBE P A S | DE SEGUROS 1016 |FUNCIONARIOS 1|Recursos humanos (5) 319,28| 30/06/2022 | 63003
MAT. LIMPEZA E HIG. i
10/06/2022 14532 11.490.563/0001-21  |CLAUDIA SOUZA VERONEZ RAMOS ME [6.004 |pessont p|Qutros materiais de 725,75 30/06/2022 | 63004
consumo
TELEFONIA /
12/06/2022 9346538 71.208516/0119-66  |ALGAR TELECOM S/A 11005 |coMUNICAGOES 11|utilidades pablicas (7) 419,63| 30/06/2022 | 63005
MAT. LIMPEZA E HIG. i
29/06/2022 14604 11.490.563/0001-77  |CLAUDIA SOUZA VERONEZ RAMOS ME [6.004 |pessont p|Qutros materiais de 455,75| 30/06/2022 | 63006
consumo
i MAT.PROCESSAMENTO i
13/06/2022 52542 01.485.576/0002-30 | COMERCIO DE PAPEIS PRISCILALTDA g 5 |MATPE p|Qutros materiais de 408,05| 30/06/2022 | 63007
EPP consumo
SYSPROCARD GESTAO DE VALE ALIMENTAGAO
28/09/2022 8845 37.20174000001-04 S STERERP OE 1017 1|Recursos humanos (5) 4.422,15| 30/06/2022 | 63008
SERV CONSERV . "
06/06/2022 2891 32.778.969/0001-84  |V. M. PIACENTI RELOGIOS DE PONTO  [8.004  [EouipamENTOS 8|outros servicos de terceiros 90,00| 30/06/2022 | 63009
ADRIENE FERNANDADA COSTA VCTOS - SERV
30/06/2022 HOLERITE 409.333.138-37 CARVALHO 1037 | GERAISIOPERAC 1|Recursos humanos (5) 1.438,61| 30006/2022 | 63010
VCTOS - PORTEIRO /
30/06/2022 HOLERITE 283.253.418-07 ALEX ROSA DA SILVA 1024 |\iGiA DIURNO 1|Recursos humanos (5) 2.24457| 010712022 | 70101
VCTOS - SERV
30/06/2022 HOLERITE 261.122.198-75 ANDREIA APARECIDA BALBINO 1037 | GERAISIOPERAC 1|Recursos humanos (5) 1.540,07| 01/07/2022 | 70102
VCTOS - CUIDADORES
30/06/2022 HOLERITE 225.847.878-22 ANGELICA APARECIDA MARCIANO  |1.028 1|Recursos humanos (5) 1.930,63| 01/07/2022 | 70103
VCTOS - SERV
30/06/2022 HOLERITE 224.050.198-76 BEATRIZ APARECIDA DE SOUZA 1037 | GERAISIOPERAC 1|Recursos humanos (5) 1.540,07| 01/07/2022 | 70104
VCTOS - CUIDADORES
30/06/2022 HOLERITE 317.425.168-07 BENEDITO TIAGO LOPES 1.028 1|Recursos humanos (5) 2.489,98| 01/07/2022 | 70105
VCTOS - SERV
30/06/2022 HOLERITE 216.832.068-35 LUCIANA APARECIDA DE SOUZA 1037 | GERAISIOPERAC 1|Recursos humanos (5) 1.540,07| 01/07/2022 | 70107
VCTOS - PORTEIRO /
30/06/2022 HOLERITE 178.204.468-03 MARCOS ANTONIO PEREIRA 1024 |\iGiA DIURNO 1|Recursos humanos (5) 1.457,44| 01/07/2022 | 70108
VCTOS - SERV
30/06/2022 HOLERITE 163.912.878-64 REGINA APARECIDA DA SILVA 1037 | GERAISIOPERAC 1|Recursos humanos (5) 1.608,45 01/07/2022 | 70109
VCTOS - PORTEIRO /
30/06/2022 HOLERITE 831.190.436-72 RICARDO RODRIGUES TEIXEIRA 1034 |\iGiA DIURNO 1{Recursos humanos (5) 1.835,45 01/07/2022 | 70110
VCTOS - PORTEIRO /
30/06/2022 HOLERITE 322.667.018-27 VIVIANE ELIZABETE DONZELLI 1034 |\iGiA DIURNO 1{Recursos humanos (5) 1.838,79| 04/07/2022 | 133559
~ VCTOS - COORD
30/06/2022 HOLERITE 088.716.288-61 JOAO BOSCO DE SOUZA SANTOS 1024 | AOMINISTRATIVO 1{Recursos humanos (5) 4.459,86| 04/07/2022 | 35882
VCTOS - PSICOLOGO
30/06/2022 HOLERITE 246.602.988-09 KARINA ANDREIA DE OLIVEIRA 1.036 1{Recursos humanos (5) 2.683,20| 0410712022 | 24382
VCTOS - PORTEIRO /
30/06/2022 HOLERITE 226.569.988-83 ROGERIO FERNANDES CARDOSO 1034 |\iGiA DIURNO 1{Recursos humanos (5) 2.188,93| 0410712022 | 704401
VCTOS - PORTEIRO /
30/06/2022 HOLERITE 223.494.868-18 ANDRE LUIZ RODRIGUES DASILVA  [1.034  [\iciA piurno 1{Recursos humanos (5) 2472,99| 0410712022 | 70402
VCTOS - CUIDADORES
30/06/2022 HOLERITE 378.842.738-88 DAVI RIBEIRO CARDOSO 1.028 1{Recursos humanos (5) 2.322,60| 04/07/2022 | 70403
VCTOS - CUIDADORES
30/06/2022 HOLERITE 461.031.538-67 GUSTAVO JOSE MORAIS MONTEIRO  |1.028 1{Recursos humanos (5) 1.845,76| 04/07/2022 | 70404
VCTOS - PORTEIRO /
30/06/2022 HOLERITE 463.595.478-13 WEVERTON HENRIQUE DA SILVA 1034 |\iGiA DIURNO 1{Recursos humanos (5) 1.835,45| 04/07/2022 | 70405
FGTS
01/07/2022 FGTS 00.360.305/0001-04  [CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.007 1{Recursos humanos (5) 4.857,45| 05/07/2022 | 70501
SIND EMP A C EMP ED COND EMP TUR CONTRIB
16/06/2022 10040559 66.989.9550001-21 | poc T B C S B 1005 |SINDIASSISTICONF 1{Recursos humanos (5) 265,72| 05/07/2022 | 70502
- PIS SIFOLHA
30/06/2022 DARF - PIS 00.394.460/0474-58  MINSTERIO DAFAZENDA-RECEITA 1, o1, 1{Recursos humanos (5) 607,17 05/07/2022 | 70503
COZINHA INDL SANTA CLARA DE REFEICAO DE
30/06/2022 702 19.846.825/0001-64 | o LN T 1015 |FONCIONARIOS 1{Recursos humanos (5) 5.665,38| 05/07/2022 | 70504
- IRRF S/SALARIO
30/06/2022 DARF - IRRF 00.394.460/0474-58  MINSTERIO DAFAZENDA-RECEITA 1, g1 1{Recursos humanos (5) 843,42| 05/07/2022 | 70505
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COZINHA INDL SANTA CLARA DE

CAFE M/ ALMOGO /

30/06/2022 701 19.846.825/0001-50 | So8iet Ton 5001 [ ANGHE T/ JANTAR 5|Generos alimenticios 25.237,10| 05/07/2022 | 70506
] MAT PROCESSAMENTO Tai
30/06/2022 52842 01.485.576/0002-30 | COMERCIO DE PAPEIS PRISCILALTDA 14 g5 | AT p| Qutros materials de 525,45| 05/07/2022 | 70507
EPP consumo
MSP MEDICINA E SEGURANCA DO MEDICINA SEGUR
05/07/2022 2711 08.232.721/0001-39 [y iEl T 2008 [TRABALHO 2|Recursos humanos (6) 1.605,00| 07/07/2022 | 70701
SERV CONSERV - !
24/06/2022 4406 06.123.031/0001-16  |L S RAMOS INFORMATICA - ME 8.004  |EquiPAMENTOS 8|outros servicos de terceiros 260,00( 07/07/2022 | 70702
SERV CONSERV - !
01/07/2022 73 30.766.277/0001-90  |J. F CONSTRUTORA LTDA 8.005 [ \vovEs 8|outros servios de terceiros 373,68| 12/07/2022 | 71201
MAT. LIMPEZA E HIG. Tai
14/07/2022 521508 07.196.269/0001-34  |PAULO J MALASPINA DE SOUZA EIRELI [6.004  |pessont | Qutros materials de 350,85| 14/07/2022 | 52000
consumo
SERV CONSERV - !
08/07/2022 3074 32.778.969/0001-84  |V. M. PIACENTI RELOGIOS DE PONTO  [8.004  |EQuipAMENTOS 8|outros servios de terceiros 90,00| 19/07/2022 | 71901
- INSS
30/06/2022 INSS 00.394.460/0474-58  [MINSTERIO DAFAZENDA-RECEITA 5 o 1|Recursos humanos (5) 22,075,56| 19/07/2022 | 71902
SYSPROCARD GESTAO DE VALE ALIMENTAGAO
18/07/2022 9447 37.201.74000001-04 [ 0r oA 1.017 1|Recursos humanos (5) 86,09| 21/07/2022 | 72101
MAT PROCESSAMENTO Tai
08/07/2022 2573 04.757.034/0001-86  |L.S. RAMOS FRANCA - ME 6.005 |pADOS | Qutros materials de 505,00| 21/07/2022 | 72102
consumo
CAFE M ALMOGO /
18/07/2022 704 19.846.82500001-50  |Sou A ITIDL SANTA CLARA DE 5001 | meere o 5|Generos alimenticios 20.898,14| 21/07/2022 | 72103
DESP COM
12/07/2022 5276 56.949.332/0001-71  |C. A. METIDIERI - ME 16.004 |EqUiPAMENTOS 16|Outras despesas 240,00( 21/07/2022 | 72104
SERV CONSERV - !
08/07/2022 4423 06.123.031/0001-16  |L S RAMOS INFORMATICA - ME 8.004  |EquIPAMENTOS 8|outros servicos de terceiros 260,00( 21/07/2022 | 72105
SYSPROCARD GESTAO DE VALE ALIMENTAGAO
12/07/2022 9434 37.201.74000001-04 [ 0r oA 1.017 1|Recursos humanos (5) 4.261,42| 21/07/2022 | 72106
TERMO DE FRANCISCO ANDERSON ALVES DA VCTOS - PORTEIRO /
18/07/2022 RESCISAG 346.261.018-01 SILVA 1034 [\iGIA DIURNO 1|Recursos humanos (5) 229666 25/07/2022 | 94114
TERMO DE MARIZA APARECIDA SILVESTRE DOS VCTOS - CUIDADORES
17/07/2022 RESCISAG 310.862.858-59 SANTOS 1.028 1|Recursos humanos (5) 2.047,88| 25/07/2022 | 37802
TERMO DE ADRIENE FERNANDADA COSTA VCTOS - AJUDANTE
15/07/2022 RESCISAG 409.333.138-37 CARVALHO 1019 |GERAL 1|Recursos humanos (5) 1.184,94| 25/07/2022 | 72501
15/07/2022 TERMO DE 261.122.198-75 ANDREIA APARECIDA BALBINO 1019 |acpor MUPANTE 1|R h 5 1.605,10| 25/07/2022 | 72502
RESCISAO .122.198- . GERAL ecursos humanos (5) .605,
TERMO DE VCTOS - PORTEIRO /
15/07/2022 RESCISAG 831.190.436-72 RICARDO RODRIGUES TEIXEIRA 1034 [\iGIA DIURNO 1|Recursos humanos (5) 1.827,08| 25/07/2022 | 72503
FGTS
22/07/2022 FGTSRESCISORIO 00.360.305/0001-04  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.007 1|Recursos humanos (5) 342,37| 25/07/2022 | 72504
TERMO DE MARIZA APARECIDA SILVESTRE DOS VCTOS - CUDABORES
17/07/2022 RESCISAO 310.862.858-59 1.028 1|Recursos humanos (5) 112,44| 26/07/2022 | 37802
SANTOS
DIFERENCA
FGTS
26/07/2022 FGTSRESCDIFE 00.360.305/0001-04  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.007 1|Recursos humanos (5) 9,88| 26/07/2022 | 72601
SEGURO DE
11/07/2022 5468370 38.727.707/0001-77  |CLUBE P A'S | DE SEGUROS 1016 |FUNCIONARIOS 1|Recursos humanos (5) 316,71 26/07/2022 | 72602
TELEFONIA /
12/07/2022 95557622 71.208.516/0119-66  |ALGAR TELECOM S/A 11.005 | ComuNICAGOES 11| Utilidades pablicas (7) 555,02| 26/07/2022 | 72603
VCTOS - AJUDANTE
28/07/2022 HOLERITE 291.630.478-96 KATIA APARECIDA OSETE 1019 |GERac 1|Recursos humanos (5) 670,36| 28/07/2022 | 44841
SERV CONSERV
28/07/2022 159 41.482.669/0001-44 ktejecolgsgstonNA DOS SANTOS SOUSA 15 005 [mrovers 8|Outros servicos de terceiros 300,00( 28/07/2022 | 38802
SERV CONSERV
25/07/2022 148 41.482.669/0001-44 kgg;ngSLZEONA DOS SANTOS SOUSA 8.005 ||movEls 8|Outros servigos de terceiros 500,00| 28/07/2022 38802
VCTOS - AJUDANTE
28/07/2022 HOLERITE 398.734.448-23 JENIFFER CAMILA LIMA CARRIJO 1019 |GERar 1|Recursos humanos (5) 515,66| 28/07/2022 | 72801
VCTOS - PORTEIRO /
28/07/2022 HOLERITE 440.405.708-39 DELCIDIO DONIZETTI DE SOUZA FILHO {1034 |\1G1A DIURNO 1|Recursos humanos (5) 731,49| 28/07/2022 | 72802
VCTOS - CUIDADORES
28/07/2022 HOLERITE 438.786.748-56 LUCAS RODRIGUES CALADO 1.028 1|Recursos humanos (5) 731,49| 28/07/2022 | 72803
VCTOS - PORTEIRO /
20/07/2022 HOLERITE 283.253.418-07 ALEX ROSA DA SILVA 1034 [\ViGia DIURNO 1|Recursos humanos (5) 2.383,61| 29/07/2022 | 5051
VCTOS - PORTEIRO /
20/07/2022 HOLERITE 473.238.068-95 ANAELTON DE OLIVEIRA SILVA 1034 [\ViGiA DIURNO 1|Recursos humanos (5) 1.966,17| 29/07/2022 | 5051
VCTOS - PORTEIRO /
20/07/2022 HOLERITE 223.494.868-18 ANDRE LUIZ RODRIGUES DASILVA  |1.034  |\iG1A DIURNO 1|Recursos humanos (5) 1.959,61| 29/07/2022 | 5051
VCTOS - PORTEIRO /
20/07/2022 HOLERITE 225.847.878-22 ANGELICA APARECIDA MARCIANO  |1.034  |\iG1A DIURNO 1|Recursos humanos (5) 2.028,88| 29/07/2022 | 5051
VCTOS - SERV
20/07/2022 HOLERITE 224.050.198-76 BEATRIZ APARECIDA DE SOUZA 1037 |GERAIS/OPERAC 1|Recursos humanos (5) 1540,07| 29/07/2022 | 5051
VCTOS - CUIDADORES
29/07/2022 HOLERITE 317.425.168-07 BENEDITO TIAGO LOPES 1.028 1|Recursos humanos (5) 2.181,80| 29/07/2022 5051
VCTOS - CUIDADORES
20/07/2022 HOLERITE 378.842.738-88 DAVI RIBEIRO CARDOSO 1.028 1|Recursos humanos (5) 2.435,81| 29/07/2022 | 5051
VCTOS - AUX
20/07/2022 HOLERITE 410.131.638-42 DIULIANE SILVA CACIQUE LEMOS 1021 [ADMINISTRATIVO 1|Recursos humanos (5) 1.920,08| 29/07/2022 | 5051
VCTOS - CUIDADORES
20/07/2022 HOLERITE 461.031.538-67 GUSTAVO JOSE MORAIS MONTEIRO  [1.028 1|Recursos humanos (5) 2.001,62| 29/07/2022 | 5051
" VCTOS - COORD
20/07/2022 HOLERITE 088.716.288-61 JOAO BOSCO DE SOUZA SANTOS 1024 [ADMINISTRATIVO 1|Recursos humanos (5) 4.459,86| 29/07/2022 | 5051
VCTOS - PSICOLOGO
20/07/2022 HOLERITE 246.602.988-09 KARINA ANDREIA DE OLIVEIRA 1.036 1|Recursos humanos (5) 2.683,20| 29/07/2022 | 5051
VCTOS - CUIDADORES
20/07/2022 HOLERITE 375.803.438-86 LUCAS TAVEIRA CAU 1.028 1|Recursos humanos (5) 2.422,35| 29/07/2022 | 5051
VCTOS - SERV
20/07/2022 HOLERITE 216.832.068-35 LUCIANA APARECIDA DE SOUZA 1037 |GERAIS/OPERAC 1|Recursos humanos (5) 1.713,84| 29/07/2022 | 5051
VCTOS - CUIDADORES
20/07/2022 HOLERITE 277.149.538-45 AUDRIA SILVA SANTOS MOSCARDINI  |1.028 1|Recursos humanos (5) 2.209,86| 29/07/2022 | 5051
VCTOS - PORTEIRO /
20/07/2022 HOLERITE 328.373.538-76 MARCIEL ALVES TAVEIRA 1034 [\ViGiA DIURNO 1|Recursos humanos (5) 1.726,49| 29/07/2022 | 5051
VCTOS - PORTEIRO /
29/07/2022 HOLERITE 178.204.468-03 MARCOS ANTONIO PEREIRA 1.034  |\iGIA DIURNO 1|Recursos humanos (5) 2.032,42| 29/07/2022 5051
VCTOS - CUIDADORES
20/07/2022 HOLERITE 215.451.488-05 PETERSON RODRIGO ALVES 1.028 1|Recursos humanos (5) 2.180,69| 29/07/2022 | 5051
VCTOS - SERV
20/07/2022 HOLERITE 163.912.878-64 REGINA APARECIDA DA SILVA 1037 |GERAIS/OPERAC 1|Recursos humanos (5) 1534,57| 29/07/2022 | 5051
VCTOS - ASSISTENTE
20/07/2022 HOLERITE 453.868.768-56 ROBERTA SANTOS MARTINS 1.020 1|Recursos humanos (5) 266898 29/07/2022 | 5051

SOCIAL
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VCTOS - PORTEIRO /

20/07/2022 HOLERITE 226.569.988-83 ROGERIO FERNANDES CARDOSO 1034 [\iG1A DIURNO 1|Recursos humanos (5) 2.388,30 20/07/2022 | 5051
VCTOS - PORTEIRO /
20/07/2022 HOLERITE 322.667.018-27 VIVIANE ELIZABETE DONZELLI 1034 [\iG1A DIURNO 1|Recursos humanos (5) 2.055,99| 29/07/2022 | 5051
VCTOS - PORTEIRO /
20/07/2022 HOLERITE 463.595.478-13 WEVERTON HENRIQUE DA SILVA 1034 [\iG1A DIURNO 1|Recursos humanos (5) 258375 29/07/2022 | 5051
VCTOS - PORTEIRO /
01/08/2022 HOLER'TCE/E'FEREN 223.494.868-18 ANDRE LUIZ RODRIGUES DASILVA  |1.034  |\iG1A DIURNO 1|Recursos humanos (5) 219,96| 01/08/2022 | 9904
MAT. LIMPEZA E HIG. Tai
02/08/2022 524608 07.196.269/0001-34  |PAULO J MALASPINA DE SOUZA EIRELI [6.004  |pessont | Qutros materials de 227,47| 02/08/2022 | 52000
consumo
MAT. LIMPEZA E HIG. Tai
06/07/2022 14641 11.490.563/0001-21  |CLAUDIA SOUZA VERONEZ RAMOS ME [6.004 |pessont | Qutros materials de 420,00( 02/08/2022 | 80201
consumo
EQUIPAMENTOS DE Tai
06/07/2022 7135 28.087.490/0001-24  |C. C. R. EQUIP. DE PROTECAO EIRELLI |16.010 SEGURANQA | Qutros materials de 99,50| 02/08/2022 | 80202
consumo
. VALE TRANSPORTE
01/08/2022 200339 47.961.628/0001-17  |EMPRESA SAO JOSE LTDA 1018 1|Recursos humanos (5) 22390( 02/08/2022 | 80203
MAT PROCESSAMENTO Tai
01/08/2022 484 03.244.371/0001-07 | WLADIMIR PRIMON MARQUES FRANCA |6 5 | M1 ES | Qutros materials de 60,00| 02/08/2022 | 80204
consumo
AGUA E GELO COMERCIO DE DESP COM Outros materiais de
02/08/2022 88842 06.174.127/0001-08  [oerh o oA 16.004 |EqUiPAMENTOS 6| consumo 40,00( 02/08/2022 | 80205
] MAT PROCESSAMENTO Tai
06/07/2022 53103 01.485.576/0002-30  |COMERCIO DE PAPEIS PRISCILALTDA 14 505 (1000 | Qutros materials de 139,60| 02/08/2022 | 80206
EPP consumo
ASSESSORIA CONTABIL
27/07/2022 12886 5182007500010  [SANTARITA CONTAB & CONSULTORIA |5 g5 2|Recursos humanos (6) 1.000,00| 04/08/2022 | 80401
HARUS IND E COMERCIO DE MAT. LIMPEZA E HIG. Outros materiais de
11/07/2022 200066 07.196.44410001-93  [cocel oo 0 6.004  [pEssoaL 6| consumo 2227,20| 04/08/2022 | 80402
MAT. LIMPEZA E HIG. Tai
14/07/2022 14689 11.490.563/0001-21 CLAUDIA SOUZA VERONEZ RAMOS ME 6.004  [pessoar | Outros materiais de 1.218,40| 04/08/2022 80403
consumo
MAT PROCESSAMENTO ;
12/07/2022 10208 56.546.765/0001-86  |MIRIAM ENGLER ANDALAFT 6.005 |pADOS 6 ?;‘;g;";a‘e”a's de 174,00| 04/08/2022 | 80404
MSP MEDICINA E SEGURANCA DO MEDICINA SEGUR
02/08/2022 ar2 08.232.721/0001-39 [y MER TS 2008 |TRABALHO 2|Recursos humanos (6) 369,00( 04/08/2022 | 80405
COZINHA INDL SANTA CLARA DE REFEICAO DE
31/07/2022 708 19.846.825/0001-50 | oes o 1015 [FUNCIONARIOS 1|Recursos humanos (5) 6.538,02| 04/08/2022 | 80406
COZINHA INDL SANTA CLARA DE CAFE M/ ALMOCO / N I
31/07/2022 707 19.846.825/0001-50 | oes o 5001 [ ANGHE T/ JANTAR 5|Generos alimenticios 26.749,32| 04/08/2022 | 80407
FGTS
0/08/2022 FGTS 00.360.305/0001-04  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.007 1|Recursos humanos (5) 5.164,63| 09/08/2022 | 80901
SIND EMP A C EMP ED COND EMP TUR CONTRIB
16/07/2022 10041161 66.989.955/0001-2L |3 0ch P RANGA REGIAG 1005  |SINDIASSIST/CONF 1|Recursos humanos (5) 316,82| 09/08/2022 | 80902
MARANGONI E SOUZA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE Outros materiais de
02/08/2022 18121 09.417.76510001-04 | £ b AMENTOS DE 16.010 |SEGURANCA 5| coneumo 52,50 11/08/2022 | 81101
- INSS
31/07/2022 INSS 00.394.460/0474-58  [MINSTERIO DAFAZENDA -RECEITA 5 o 1|Recursos humanos (5) 23.796,78| 12/08/2022 | 81201
- IRRF S/SALARIO
31/07/2022 DARF - IRRF 00.394.460/0474-58  [MINSTERIO DAFAZENDA-RECEITA 1, g1 1|Recursos humanos (5) 881,72| 16/08/2022 | 81601
MOPERK PAPELARIA E COMERCIO DE MAT.PROCESSAMENTO Outros materiais de
03/08/2022 1525 38.410.01200001-67 [ B e ONICOS LTOA 6.005 [papos 5| conaumo 126,80| 16/08/2022 | 81602
SERV CONSERV
08/08/2022 3233 32.778.969/0001-84  |V. M. PIACENTI RELOGIOS DE PONTO  [8.004  |EQUIPAMENTOS 8|outros servios de terceiros 90,00 16/08/2022 | 81603
COZINHA INDL SANTA CLARA DE CAFE M7 ALMOGO / N ——
15/08/2022 710 19.846.825/0001-50 | 088 Ton 5001 [ ANGHE T/ JANTAR 5|Generos alimenticios 27.567,80| 16/08/2022 | 81604
SYSPROCARD GESTAO DE VALE ALIMENTAGAO
12/08/2022 10273 37.201.74000001-04 |20 1.017 1|Recursos humanos (5) 4594,34| 16/08/2022 | 81605
- VALE TRANSPORTE
0/08/2022 200896 47.961.628/0001-17  |EMPRESA SAO JOSE LTDA 1018 1|Recursos humanos (5) 444,40| 16/08/2022 | 81606
DESP. C/ TRANSPORTE
31/07/2022 000000001/1 17.063.703/0001-61  |RODOVIARIO SAO BENTO LTDA 99.146 [ATENDIDOS 16|Outras despesas 28,90| 18/08/2022 | 81801
DESP. C/ TRANSPORTE
04/08/2022 201228 75.543.97810001-00 |G RINO SEISCENTOTRANSPORTES o9 146 | in0s 8|outros servicos de terceiros 418,00 18/08/2022 | 81802
- PIS SIFOLHA
31/07/2022 DARF - PIS 00.394.460/0474-58  [MINSTERIO DAFAZENDA-RECEITA 1, g, 1|Recursos humanos (5) 655,86| 25/08/2022 | 82501
MINISTERIO DA FAZENDA - RECEITA TELEFONIA/ - -
12/08/2022 397862052 00.394.460/0474-58 [ o SIEE 11.005 | ComuNICAGOES 11| Utilidades publicas (7) 446,27| 25/08/2022 | 28502
SERV CONSERV . .
15/08/2022 4460 06.123.031/0001-16  |L S RAMOS INFORMATICA - ME 8.004  |EQUIPAMENTOS 8|outros servicos de terceiros 260,00( 25/08/2022 | 82503
SERV CONSERV . .
15/08/2022 2597 04.757.034/0001-86  |L.S. RAMOS FRANCA - ME 8.004  |EQUIPAMENTOS 8|outros servicos de terceiros 170,00| 25/08/2022 | 82504
i MAT.PROCESSAMENTO iai:
02/08/2022 53637 01.485.576/0002-30  |COMERCIO DE PAPEIS PRISCILALTDA 14 505 (10006 | Outros materials de 165,90| 25/08/2022 | 82505
EPP consumo
MAT. LIMPEZA E HIG. iai:
02/08/2022 14750 11.490.563/001-21 CLAUDIA SOUZA VERONEZ RAMOS ME 6.004  [pessoar | Qutros materiais de 1.556,15| 25/08/2022 | 82506
consumo
SEGURO DE
05/08/2022 5495022 38.727.707/0001-77  |CLUBE P A'S | DE SEGUROS 1016 |FUNCIONARIOS 1|Recursos humanos (5) 316,71 25/08/2022 | 82507
EQUIPAMENTOS DE iai:
02/08/2022 7411 28.087.490/0001-24  |C.C.R. EQUIP. DE PROTECAO EIRELLI [16.010 |SogumANGA p| Qutros materiais de 508,50| 25/08/2022 | 82508
consumo
MAT. LIMPEZA E HIG. iai:
08/08/2022 525675 07.196.269/0001-34  |PAULO J MALASPINA DE SOUZA EIRELI [6.004  |pessont p| Qutros materiais de 1.432,80| 25/08/2022 | 82509
consumo
HARUS IND E COMERCIO DE MAT. LIMPEZA E HIG. Outros materiais de
10/08/2022 202098 07.196.44410001-93  [HoS5 B = CON 6.004  [pEssoAL 5| oo 2561,26| 25/08/2022 | 82510
DESP COM iai:
25/08/2022 3076 04.609.416/0001-62  [ELETRONICA IRMAOS FARIA LTDA - ME [16.004 |EquipamENTOS p| Qutros materiais de 39,90| 25/08/2022 | 82511
consumo
ASSESSORIA CONTABIL
30/08/2022 13033 51820.07500001-10  |SANTARITA CONTAB & CONSULTORIA |5 g5 2|Recursos humanos (6) 1.000,00| 30/08/2022 | 83001
LIVRARIA E PAPELARIA MENDONCA MAT.PROCESSAMENTO Outros materiais de
30/08/2022 58047 116.310.001-06 Dt FRANCA LTDA EPP 6.005 [pabos 5| oo 60,39 30/08/2022 | 83002
LIVRARIA E PAPELARIA MENDONCA MAT.PROCESSAMENTO Outros materiais de
30/08/2022 58048 116.310.001-06 Dt FRANCA LTDA 6.005 [pabos 5| oo 77,81| 30/08/2022 | 83003
FGTS
30/08/2022 FGTS 00.360.305/0001-04  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.007 1|Recursos humanos (5) 162,78| 30/08/2022 | 83004
VCTOS - AJUDANTE
31/08/2022 HOLERITE 291.630.478-96 KATIA APARECIDA OSETE 1019 |GERaL 1|Recursos humanos (5) 153401 31/08/2022 | 44841
VCTOS - PORTEIRO /
31/08/2022 HOLERITE 440.405.708-39 DELCIDIO DONIZETTI DE SOUZA FILHO [1.034  |\1G1A DIURNO 1|Recursos humanos (5) 1.817,25| 31/08/2022 | 83101
VCTOS - SERV
31/08/2022 HOLERITE 398.734.448-23 JENIFFER CAMILA LIMA CARRIJO 1037 |GERAISIOPERAC 1|Recursos humanos (5) 1454,27| 31/08/2022 | 83102
VCTOS - CUIDADORES
31/08/2022 HOLERITE 438.786.748-56 LUCAS RODRIGUES CALADO 1.028 1|Recursos humanos (5) 1881,80| 31/08/2022 | 83103
VCTOS - PORTEIRO /
31/08/2022 RESCISAO 213.153.908-84 SERGIO HENRIQUE SILVA GONGALVES |1.034 1|Recursos humanos (5) 2.004,03| 31/08/2022 | 83104
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VCTOS - PORTEIRO /

31/08/2022 HOLERITE 283.253.418-07 ALEX ROSA DA SILVA 1.034  [\1G1A DIURNO 1|Recursos humanos (5) 2.211,77| 31/08/2022 19
VCTOS - PORTEIRO /
31/08/2022 HOLERITE 473.238.068-95 ANAELTON DE OLIVEIRA SILVA 1.034  [\1G1A DIURNO 1|Recursos humanos (5) 2.242,28| 31/08/2022 19
VCTOS - PORTEIRO /
31/08/2022 HOLERITE 223.494.868-18 ANDRE LUIZ RODRIGUES DA SILVA  |1.034  |\1G1A DIURNO 1|Recursos humanos (5) 2.176,79| 31/08/2022 19
VCTOS - CUIDADORES
31/08/2022 HOLERITE 225.847.878-22 ANGELICA APARECIDA MARCIANO 1.028 1[Recursos humanos (5) 1.888,98| 31/08/2022 19
VCTOS - CUIDADORES
31/08/2022 HOLERITE 277.149.538-45 AUDRIA SILVA SANTOS MOSCARDINI  11.028 1[Recursos humanos (5) 1.879,51| 31/08/2022 19
VCTOS - SERV
31/08/2022 RESCISAO 224.050.198-76 BEATRIZ APARECIDA DE SOUZA 1.037 | GERAIS/OPERAC 1|Recursos humanos (5) 2.350,62| 31/08/2022 19
VCTOS - CUIDADORES
31/08/2022 HOLERITE 317.425.168-07 BENEDITO TIAGO LOPES 1.028 1[Recursos humanos (5) 2.215,14| 31/08/2022 19
VCTOS - CUIDADORES
31/08/2022 HOLERITE 378.842.738-88 DAVI RIBEIRO CARDOSO 1.028 1[Recursos humanos (5) 2.198,77| 31/08/2022 19
VCTOS - AUX
31/08/2022 HOLERITE 410.131.638-42 DIULIANE SILVA CACIQUE LEMOS 1.021 | ADMINISTRATIVO 1|Recursos humanos (5) 1.920,08| 31/08/2022 19
VCTOS - CUIDADORES
31/08/2022 HOLERITE 461.031.538-67 GUSTAVO JOSE MORAIS MONTEIRO 1.028 1[Recursos humanos (5) 1.956,00( 31/08/2022 19
= VCTOS - COORD
31/08/2022 HOLERITE 088.716.288-61 JOAO BOSCO DE SOUZA SANTOS 1.024 | ADMINISTRATIVO 1|Recursos humanos (5) 4.459,86 31/08/2022 19
VCTOS - PSICOLOGO
31/08/2022 HOLERITE 246.602.988-09 KARINA ANDREIA DE OLIVEIRA 1.036 1[Recursos humanos (5) 2.683,20| 31/08/2022 19
VCTOS - CUIDADORES
31/08/2022 HOLERITE 375.803.438-86 LUCAS TAVEIRA CAU 1.028 1[Recursos humanos (5) 2.176,79| 31/08/2022 19
VCTOS - SERV
31/08/2022 HOLERITE 216.832.068-35 LUCIANA APARECIDA DE SOUZA 1.037 | GERAIS/OPERAC 1|Recursos humanos (5) 1.540,07| 31/08/2022 19
VCTOS - PORTEIRO /
31/08/2022 HOLERITE 328.373.538-76 MARCIEL ALVES TAVEIRA 1.034  |\/G|A DIURNO 1[Recursos humanos (5) 1.821,32| 31/08/2022 19
VCTOS - PORTEIRO /
31/08/2022 HOLERITE 178.204.468-03 MARCOS ANTONIO PEREIRA 1.034  |\/|G|A DIURNO 1[Recursos humanos (5) 1.901,60| 31/08/2022 19
VCTOS - CUIDADORES
31/08/2022 HOLERITE 215.451.488-05 PETERSON RODRIGO ALVES 1.028 1[Recursos humanos (5) 2.199,20| 31/08/2022 19
VCTOS - SERV
31/08/2022 HOLERITE 163.912.878-64 REGINA APARECIDA DA SILVA 1.037 | GERAIS/OPERAC 1{Recursos humanos (5) 1.454,27| 31/08/2022 19
VCTOS - ASSISTENTE
31/08/2022 HOLERITE 453.868.768-56 ROBERTA SANTOS MARTINS 1.020 |sociaL 1[Recursos humanos (5) 2.668,98| 31/08/2022 19
VCTOS - PORTEIRO /
31/08/2022 HOLERITE 226.569.988-83 ROGERIO FERNANDES CARDOSO 1.034  |\/G|A DIURNO 1[Recursos humanos (5) 2.370,41| 31/08/2022 19
VCTOS - PORTEIRO /
31/08/2022 HOLERITE 322.667.018-27 VIVIANE ELIZABETE DONZELLI 1.034  |\/|G|A DIURNO 1[Recursos humanos (5) 1.835,45| 31/08/2022 19
VCTOS - PORTEIRO /
31/08/2022 HOLERITE 463.595.478-13 WEVERTON HENRIQUE DA SILVA 1.034  |\/|G|A DIURNO 1[Recursos humanos (5) 1.835,45| 31/08/2022 19
. VALE TRANSPORTE
01/09/2022 202700 47.961.628/0001-17 EMPRESA SAO JOSE LTDA 1.018 1[Recursos humanos (5) 444,40| 06/09/2022 90601
COZINHA INDL SANTA CLARA DE CAFE M/ ALMOGO / A . .
31/08/2022 711 19.846.825/0001-50 ASSIS LTDA 5.001 | ANGHE T/ JANTAR 5|Géneros alimenticios 28.962,66| 06/09/2022 90602
COZINHA INDL SANTA CLARA DE REFEICAO DE
31/08/2022 712 19.846.825/0001-50 ASSIS LTDA 1.015 |FUNCIONARIOS 1{Recursos humanos (5) 6.699,26( 06/09/2022 90603
MSP MEDICINA E SEGURANCA DO MEDICINA SEGUR
01/09/2022 481 08.232.721/0001-39 TRABALHO LTDA 2.008 | TRABALHO 2[Recursos humanos (6) 90,00( 08/09/2022 90801
SIND EMP A C EMP ED COND EMP TUR CONTRIB
16/08/2022 5305476 66.989.955/0001-21 1HOSP FRANCA REGIAO 1.005  |SINDIASSIST/CONF 1{Recursos humanos (5) 275,94| 08/09/2022 90802
DL SOLUCOES EM TECNOLOGIA E SERVICOS DE i i
05/09/2022 128 43.383.760/0001-38 CONSULTORIA LTDA 8.007 ||NFORMATICA 8[Outros servigos de terceiros 99,90| 08/09/2022 90803
VCTOS - AUX
01/09/2022 RESCISAO 410.131.638-42 DIULIANE SILVA CACIQUE LEMOS 1021 | ApDMINISTRATIVO 1{Recursos humanos (5) 3.774,96| 09/09/2022 | C8CDGE
FGTS
08/09/2022 FGTS 00.360.305/0001-04 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.007 1[Recursos humanos (5) 5.081,44| 09/09/2022 90901
FGTS
08/09/2022 FGTSRESCISORIO 00.360.305/0001-04 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.007 1[Recursos humanos (5) 525,94 09/09/2022 90902
AUDITORIA
05/09/2022 4915 08.785.213/0001-88 SGS AUDITORES ASSOCIADOS LTDA  [2.002 2[Recursos humanos (6) 520,00( 14/09/2022 91401
~ SERV CONSERV . !
31/08/2022 463 34.687.643/0001-77 KOMBAT PRAGAS DEDETIZACAO 8.005 ||vovEls 8[Outros servigos de terceiros 85,71| 14/09/2022 91402
_ IRRF S/SALARIO
31/08/2022 DARF - IRRF 00.394.460/0474-58 gé’g:;iflo DA FAZENDA - RECEITA 1.010 1[Recursos humanos (5) 737,99 15/09/2022 91501
SERV CONSERV . !
09/09/2022 3420 32.778.969/0001-84 V. M. PIACENTI RELOGIOS DE PONTO  18.004  |quIPAMENTOS 8[Outros servigos de terceiros 90,00| 15/09/2022 91502
- INSS
31/08/2022 INSS 00.394.460/0474-58 gé’g:;iflo DA FAZENDA - RECEITA 1.009 1[Recursos humanos (5) 22.571,30| 19/09/2022 91901
SYSPROCARD GESTAO DE VALE ALIMENTAGAO
14/09/2022 11208 37.201.740/0001-04 CONVENIOS LTDA 1.017 1[Recursos humanos (5) 4.077,77| 20/09/2022 92001
COZINHA INDL SANTA CLARA DE CAFE M/ ALMOGO / . i .
16/09/2022 717 19.846.825/0001-50 ASSIS LTDA 5.001 | ANGHE T/ JANTAR 5|Géneros alimenticios 31.782,88| 22/09/2022 92201
. VALE TRANSPORTE
20/09/2022 203673 47.961.628/0001-17 EMPRESA SAO JOSE LTDA 1.018 1[Recursos humanos (5) 193,90| 22/09/2022 92202
_ PIS S/FOLHA
31/08/2022 DARF - PIS 00.394.460/0474-58 l;/léh[l)lé;ilflo DA FAZENDA - RECEITA 1.011 1[Recursos humanos (5) 622,28 22/09/2022 92203
TELEFONIA /
12/09/2022 40064567 71.208.516/0119-66 ALGAR TELECOM S/A 11.005 |comMUNICAGOES 11|Utilidades publicas (7) 464,43| 22/09/2022 92204
SERV CONSERV . !
12/09/2022 4501 06.123.031/0001-16 L S RAMOS INFORMATICA - ME 8.004  |EQUIPAMENTOS 8[Outros servigos de terceiros 260,00( 22/09/2022 92205
DESP. C/ TRANSPORTE
31/08/2022 0000000001/1 44.944.577/0001-27 VIACAO SAO BENTO LTDA. 99.146 | ATENDIDOS 16|Outras despesas 17,00| 26/09/2022 92601
DESP. C/ TRANSPORTE _ !
31/08/2022 0000000002/1 17.063.703/0001-61 RODOVIARIO SAO BENTO LTDA 99.146 | ATENDIDOS 8[Outros servigos de terceiros 553,53( 26/09/2022 92602
LUCIA HELENA DOS SANTOS SOUSA SERV CONSERV " "
22/08/2022 180 41.482.669/0001-44 16605871820 8.005 |movEls 8[Outros servigos de terceiros 870,00( 27/09/2022 38802
DESP. C/ TRANSPORTE
06/09/2022 201247 72.543.978/0001-00 SliER'NO SEISCENTO TRANSPORTES |99 146 | e ormmos 8[Outros servicos de terceiros 1.635,00| 27/09/2022 92701
DESP COM
23/09/2022 3137 04.609.416/0001-62 ELETRONICA IRMAOS FARIA LTDA - ME |16.004 |EquiPAMENTOS 8[Outros servigos de terceiros 18,00| 27/09/2022 92702
EQUIPAMENTOS DE . !
27/09/2022 1512 69.299.360/0001-32 DROGARIA BARAO LTDA - ME 16.010 |SEGURANGA 8[Outros servigos de terceiros 239,40( 27/09/2022 92703
VCTOS - PORTEIRO /
20/09/2022 RESCISAO 276.018.778-09 LEANDRO TAVEIRA CAU 1.034  |\/G|A DIURNO 1[Recursos humanos (5) 1.589,63| 29/09/2022 20342
MAT. LIMPEZA E HIG.
05/09/2022 203794 07.196.444/0001-93 HARUS IND E COMERCIO DE 6.004 8[Outros servigos de terceiros 1.853,37| 29/09/2022 92901
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MAT. LIMPEZA E HIG.

02/09/2022 14902 11.490.563/0001-21  |CLAUDIA SOUZA VERONEZ RAMOS ME [6.004  [pessonL 8|Outros servios de terceiros | 1.008,50| 20/09/2022 | 92902
SEGURO DE
06/09/2022 5622699 38.727.707/0001-77  |CLUBE P A S | DE SEGUROS 1016 |FUNCIONARIOS 1|Recursos humanos (5) 316,71 20/09/2022 | 92903
MAT. LIMPEZA E HIG. - -
05/09/2022 530533 07.196.269/0001-34 PAULO J MALASPINA DE SOUZA EIRELI|6.004  [pessoal 8|Outros servigos de terceiros 1.197,11( 29/09/2022 92904
SERV CONSERV - !
27/09/2022 268 01.988.366/0001-83  |ELSON DOS REIS SILVA - ME 8.005 [ \voves 8|outros servicos de terceiros 290,00( 29/09/2022 | 92905
VCTOS - AJUDANTE
30/09/2022 HOLERITE 291.630.478-96 KATIA APARECIDA OSETE 1019 |GERAL 1|Recursos humanos (5) 1.753,39| 30/09/2022 | 44841
VCTOS - PORTEIRO /
30/09/2022 HOLERITE 283.253.418-07 ALEX ROSA DA SILVA 1034 [\iGIA DIURNO 1|Recursos humanos (5) 2.442,84| 30/09/2022 26
VCTOS - PORTEIRO /
30/09/2022 HOLERITE 473.238.068-95 ANAELTON DE OLIVEIRA SILVA 1034 [\iGIA DIURNO 1|Recursos humanos (5) 2.167,76| 30/09/2022 26
VCTOS - CUIDADORES
30/09/2022 HOLERITE 317.425.168-07 BENEDITO TIAGO LOPES 1.028 1|Recursos humanos (5) 2.183,52| 30/09/2022 26
VCTOS - CUIDADORES
30/09/2022 HOLERITE 378.842.738-88 DAVI RIBEIRO CARDOSO 1.028 1|Recursos humanos (5) 2.445,60| 30/09/2022 26
VCTOS - CUIDADORES
30/09/2022 HOLERITE 461.031.538-67 GUSTAVO JOSE MORAIS MONTEIRO  [1.028 1|Recursos humanos (5) 2.076,49| 30/09/2022 26
" VCTOS - COORD
30/09/2022 HOLERITE 088.716.288-61 JOAO BOSCO DE SOUZA SANTOS 1024 [ADMINISTRATIVO 1|Recursos humanos (5) 4.459,86| 30/09/2022 26
VCTOS - PSICOLOGO
30/09/2022 HOLERITE 246.602.988-09 KARINA ANDREIA DE OLIVEIRA 1.036 1|Recursos humanos (5) 2.683,20| 30/09/2022 26
VCTOS - CUIDADORES
30/09/2022 HOLERITE 375.803.438-86 LUCAS TAVEIRA CAU 1.028 1|Recursos humanos (5) 2.437,88| 30/09/2022 26
VCTOS - SERV
30/09/2022 HOLERITE 216.832.068-35 LUCIANA APARECIDA DE SOUZA 1037 |GERAISIOPERAC 1|Recursos humanos (5) 1.741,97| 30/09/2022 26
VCTOS - PORTEIRO /
30/09/2022 HOLERITE 328.373.538-76 MARCIEL ALVES TAVEIRA 1034 [\iGIA DIURNO 1|Recursos humanos (5) 1.787,16| 30/09/2022 26
VCTOS - PORTEIRO /
30/09/2022 HOLERITE 178.204.468-03 MARCOS ANTONIO PEREIRA 1034 [\iGIA DIURNO 1|Recursos humanos (5) 1.838,24| 30/09/2022 26
VCTOS - CUIDADORES
30/09/2022 HOLERITE 215.451.488-05 PETERSON RODRIGO ALVES 1.028 1|Recursos humanos (5) 2.179,59| 30/09/2022 26
VCTOS - SERV
30/09/2022 HOLERITE 163.912.878-64 REGINA APARECIDA DA SILVA 1037 |GERAISIOPERAC 1|Recursos humanos (5) 1.450,46| 30/09/2022 26
VCTOS - ASSISTENTE
30/09/2022 HOLERITE 453.868.768-56 ROBERTA SANTOS MARTINS 1020 [sociAL 1|Recursos humanos (5) 2.668,98| 30/09/2022 26
VCTOS - PORTEIRO /
30/09/2022 HOLERITE 226.569.988-83 ROGERIO FERNANDES CARDOSO 1034 [\iGIA DIURNO 1|Recursos humanos (5) 2.442,90| 30/09/2022 26
VCTOS - PORTEIRO /
30/09/2022 HOLERITE 322.667.018-27 VIVIANE ELIZABETE DONZELLI 1034 [\iGIA DIURNO 1|Recursos humanos (5) 2.442,89| 30/09/2022 26
VCTOS - PORTEIRO /
30/09/2022 HOLERITE 463.595.478-13 WEVERTON HENRIQUE DA SILVA 1034 [\iGIA DIURNO 1|Recursos humanos (5) 3.267,69| 30/09/2022 26
VCTOS - CUIDADORES
30/09/2022 HOLERITE 225.847.878-22 ANGELICA APARECIDA MARCIANO 1,028 1|Recursos humanos (5) 1.814,75| 30/09/2022 26
VCTOS - CUIDADORES
30/09/2022 HOLERITE 277.149.538-45 AUDRIA SILVA SANTOS MOSCARDINI 1,028 1|Recursos humanos (5) 2.018,15| 30/09/2022 26
VCTOS - PORTEIRO /
30/09/2022 HOLERITE 223.494.868-18 ANDRE LUIZ RODRIGUES DASILVA  |1.034  |\iG1A DIURNO 1|Recursos humanos (5) 2.176,79| 30/09/2022 26
JACQUELINE GONCALVES DE SOUZA VCTOS - SERV
30/09/2022 HOLERITE 319.790.918-62 MORAIS 1037 |GERAISIOPERAC 1|Recursos humanos (5) 1.214,92| 30/09/2022 26
VCTOS - SERV
30/09/2022 HOLERITE 398.734.448-23 JENIFFER CAMILA LIMA CARRIJO 1037 |GERAISIOPERAC 1|Recursos humanos (5) 1.452,58| 30/09/2022 26
VCTOS - CUIDADORES
30/09/2022 HOLERITE 438.786.748-56 LUCAS RODRIGUES CALADO 1.028 1|Recursos humanos (5) 1.827,15| 30/09/2022 26
VCTOS - PORTEIRO /
30/09/2022 HOLERITE 440.405.708-39 DELCIDIO DONIZETTI DE SOUZA FILHO [1.034  |\1G1A DIURNO 1|Recursos humanos (5) 2.024,74| 30092022 26
VCTOS - PORTEIRO /
30/09/2022 HOLERITE 383.205.978-46 CLOVES FELIZARDO DE SOUZA 1034 [\iGIA DIURNO 1|Recursos humanos (5) 548,62| 30/09/2022 26
SERVICO DE - ! 552.991.000.
03/10/2022 513 10.307.945/0001-04  |IL AGENCIA DE MOTO-TAXI EIRELI  [99.151 |7RANSPORTE TAXI 8|outros servicos de terceiros 616,00| 0411012022 >80
COZINHA INDL SANTA CLARA DE REFEICAO DE
30/09/2022 719 19.846.82500001-64 | o8s " Ton 1015 [FUNCIONARIOS 1|Recursos humanos (5) 6.478,42| 04/10/2022 | 100401
MAT. LIMPEZA E HIG. iai
08/09/2022 14930 11.490563/0001-21  |CLAUDIA SOUZA VERONEZ RAMOS ME [6.004 |pessont | Qutros materiais de 80,55| 0411012022 | 100402
consumo
COZINHA INDL SANTA CLARA DE CAFE M7 ALMOGO / ~ ——
30/09/2022 718 19.846.825/0001-50 | 068 Ton 5001 [ ANGHE T/ JANTAR 5|Generos alimenticios 20.395,66| 04/10/2022 | 100403
M SERV CONSERV . "
30/09/2022 482 34.687.643/0001-77  |KOMBAT PRAGAS DEDETIZAGAO 8005 [ \movEs 8|outros servios de terceiros 85,71| 04/10/2022 | 100404
- VALE TRANSPORTE
03/10/2022 204685 47.961.628/0001-17  |EMPRESA SAO JOSE LTDA 1018 1|Recursos humanos (5) 666,60 04/10/2022 | 100405
ASSESSORIA CONTABIL
28/09/2022 13140 51820.07500001-10  [SANTARITA CONTAB & CONSULTORIA |5 g5 2|Recursos humanos (6) 1.000,00| 06/10/2022 | 98752
HIDRANT MAC COMERCIO E SERV CONSERV - )
04/10/2022 470 01.302.156/0001-90 MANUTENCAO EIRELI 8.005 |movEls 8[Outros servigos de terceiros 844,00( 06/10/2022 100601
FGTS
30/09/2022 FGTS 00.360.305/0001-04  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.007 1|Recursos humanos (5) 5.093,50| 06/10/2022 | 100602
SIND EMP A C EMP ED COND EMP TUR CONTRIB
16/09/2022 5420575 66.989.95500001-21 |3 Lo 0 SR e 1005  |SINDIASSIST/CONF 1|Recursos humanos (5) 286,16| 06/10/2022 | 100603
SYSPROCARD GESTAO DE VALE ALIMENTAGAO
04/10/2022 11843 37.201.74000001-04 |20 R 1.017 1|Recursos humanos (5) 344,38| 06/10/2022 | 100604
MSP MEDICINA E SEGURANCA DO MEDICINA SEGUR
04/10/2022 561 08.232.721/0001-30  [roeMER S TS 2008 |TRABALHO 2|Recursos humanos (6) 369,00( 06/10/2022 | 100605
i MAT.PROCESSAMENTO iai:
15/09/2022 54788 01.485.576/0002-30 | COMERCIO DE PAPEIS PRISCILALTDA g o5 |MATPE | Qutros materiais de 354,60| 11/10/2022 | 101101
EPP consumo
i MAT.PROCESSAMENTO iai:
16/09/2022 54814 01.485.576/0002-30 | COMERCIO DE PAPEIS PRISCILALTDA g o5 |MATPE | Qutros materiais de 30,00| 11/10/2022 | 101102
EPP consumo
- INSS
30/09/2022 INSS 00.394.460/0474-58  [MINSTERIO DAFAZENDA-RECEITA 1, o 1|Recursos humanos (5) 23.480,51| 11/10/2022 | 101103
SERV CONSERV . "
05/10/2022 3576 32.778.969/0001-84  |V. M. PIACENTI RELOGIOS DE PONTO  [8.004  |EquipamEnTOS 8|outros servicos de terceiros 90,00| 18/10/2022 | 101801
MATERIAIS DE iai:
17/10/2022 2240 32.778.969/0001-84  |V. M. PIACENTI RELOGIOS DE PONTO  [6.002  |consumo p| Qutros materiais de 20,00| 18/10/2022 | 101802
consumo
DESP. C/ TRANSPORTE
04/10/2022 201256 72.54397810001-00 |G nINO SEISCENTOTRANSPORTES o9 146 | nin0s 8|Outros servios de terceiros | 1.008,00| 20/10/2022 | 102001
- IRRF S/SALARIO
30/09/2022 DARF - IRRF 00.394.460/0474-58  MINSTERIO DAFAZENDA-RECEITA 1, g1 1|Recursos humanos (5) 1.010,49| 20/10/2022 | 102002
DISTRIBUIDORA FRANCANA DE MAT. LIMPEZA E HIG. Outros materiais de
03/10/2022 42308 03.163.919/0001-04 |2 R ANSPORTES LTDA |6:004  |PESSOAL 6| oo 395,40( 20/10/2022 | 102003
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MATERIAIS DE Tai
23/09/2022 63276 23.508.876/0001-49  |J. F. COMERCIO DE BORRACHA EIRELI [6.002  |consumo Cutros materiais de 108,00| 20/10/2022 | 102004
consumo
MARANGONI E SOUZA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE Outros materiais de
26/09/2022 18829 09.417.765/0001-04 | £ oanPNrod DE 16.010 |SEGURANCA 6| conomo 52,50| 20/10/2022 | 102005
LIDEL PRODUTOS DE LIMPEZA E MAT. LIMPEZA E HIG. Outros materiais de
23/09/2022 17204 58.656.480/0001-34  |yme s e P 6.004  |pEssoaL 6| conoumo 254,10( 20/10/2022 | 102006
SYSPROCARD GESTAO DE VALE ALIMENTAGAO
14/10/2022 12130 37.201.74000001-04 [ 0r oA 1.017 1|Recursos humanos (5) 4594,34| 20/10/2022 | 102007
COZINHA INDL SANTA CLARA DE CAFE M ALMOGO / N ——
17/10/2022 724 19.846.825/0001-50 | ociet Ton 5001 [ ANGHE T/ JANTAR 5|Generos alimenticios 31.810,34| 20/10/2022 | 102008
MAT PROCESSAMENTO Tai
14/10/2022 2643 04.757.034/0001-86  |L.S. RAMOS FRANCA - ME 6.005 |pADOS | Qutros materials de 46,00 25/10/2022 | 102501
consumo
- PIS SIFOLHA
30/09/2022 DARF - PIS 00.394.460/0474-58  [MINSTERIO DAFAZENDA-RECEITA 5 g1, 1|Recursos humanos (5) 642,98[ 25/10/2022 | 102502
MAT. LIMPEZA E HIG. Tai
28109/2022 534635 07.196.269/0001-34  |PAULO J MALASPINA DE SOUZA EIRELI [6.004  |pessont | Qutros materials de 1.293,60| 25/10/2022 | 102503
consumo
SERV CONSERV - !
14/10/2022 4536 06.123.031/0001-16  |L S RAMOS INFORMATICA - ME 8.004  |EQUIPAMENTOS 8|outros servios de terceiros 260,00( 27/10/2022 | 102701
TELEFONIA/
12/10/2022 10191984 71.208.516/0119-66  |ALGAR TELECOM S/A 11.005 | CoMUNICACOES 11| Utilidades publicas (7) 446,09| 27/10/2022 | 102702
MAT. LIMPEZA E HIG. Tai
30/09/2022 15036 11.490.563/0001-21  |CLAUDIA SOUZA VERONEZ RAMOS ME [6.004  |pessont | Qutros materials de 1.279,45| 27/10/2022 | 102703
consumo
DESP. C/ TRANSPORTE
30/09/2022 2PART. 1 44.944.577/0001-27  [VIACAO SAO BENTO LTDA. 99.146 [ATENDIDOS 16|Outras despesas 17345( 27/10/2022 | 102704
DESP. C/ TRANSPORTE
30/09/2022 3PART. 1 17.063.703/0001-61  |RODOVIARIO SAO BENTO LTDA 99.146 [ATENDIDOS 16|Outras despesas 456,22| 27/10/2022 | 102705
SEGURO DE
10/10/2022 5651817 38.727.707/0001-77  |CLUBE P A'S | DE SEGUROS 1016 |FUNCIONARIOS 1|Recursos humanos (5) 316,71 27/10/2022 | 102706
VCTOS - PORTEIRO /
28/10/2022 HOLERITE 283.253.418-07 ALEX ROSA DA SILVA 1034 [\iGIA DIURNO 1|Recursos humanos (5) 2.230,55| 31/10/2022 3607
VCTOS - PORTEIRO /
28/10/2022 HOLERITE 473.238.068-95 ANAELTON DE OLIVEIRA SILVA 1034 [\iGIA DIURNO 1|Recursos humanos (5) 2.390,54| 31/10/2022 3607
VCTOS - PORTEIRO /
28/10/2022 HOLERITE 223.494.868-18 ANDRE LUIZ RODRIGUES DASILVA  |1.034  |\iG1A DIURNO 1|Recursos humanos (5) 2.394,85| 31/10/2022 3607
VCTOS - CUIDADORES
28/10/2022 HOLERITE 225.847.878-22 ANGELICA APARECIDA MARCIANO ~ [1.028 1|Recursos humanos (5) 2.009,97| 31/10/2022 3607
VCTOS - CUIDADORES
28/10/2022 HOLERITE 277.149.538-45 AUDRIA SILVA SANTOS MOSCARDINI 1,028 1|Recursos humanos (5) 1.822,52| 31/10/2022 3607
VCTOS - CUIDADORES
28/10/2022 HOLERITE 317.425.168-07 BENEDITO TIAGO LOPES 1.028 1|Recursos humanos (5) 2.415,35| 31/10/2022 3607
VCTOS - PORTEIRO /
28/10/2022 HOLERITE 383.205.978-46 CLOVES FELIZARDO DE SOUZA 1034 [\iGIA DIURNO 1|Recursos humanos (5) 2.352,13| 31/10/2022 3607
VCTOS - CUIDADORES
28/10/2022 HOLERITE 378.842.738-88 DAVI RIBEIRO CARDOSO 1.028 1|Recursos humanos (5) 2.608,05| 31/10/2022 3607
VCTOS - PORTEIRO /
28/10/2022 HOLERITE 440.405.708-39 DELCIDIO DONIZETTI DE SOUZA FILHO [1.034  |\1G1A DIURNO 1|Recursos humanos (5) 1.799,43| 31/10/2022 3607
VCTOS - CUIDADORES
28/10/2022 HOLERITE 461.031.538-67 GUSTAVO JOSE MORAIS MONTEIRO  [1.028 1|Recursos humanos (5) 1.83545| 31/10/2022 3607
JACQUELINE GONCALVES DE SOUZA VCTOS - SERV
28/10/2022 HOLERITE 319.790.918-62 MORAIS 1037 |GERAISIOPERAC 1|Recursos humanos (5) 1.454,27| 31/10/2022 3607
VCTOS - AJUDANTE
28/10/2022 HOLERITE 398.734.448-23 JENIFFER CAMILA LIMA CARRIJO 1019 |GERAL 1|Recursos humanos (5) 1.507,64| 31/10/2022 3607
" VCTOS - COORD
28/10/2022 HOLERITE 088.716.288-61 JOAO BOSCO DE SOUZA SANTOS 1024 [ADMINISTRATIVO 1|Recursos humanos (5) 4.459,86| 31/10/2022 3607
VCTOS - PSICOLOGO
28/10/2022 HOLERITE 246.602.988-09 KARINA ANDREIA DE OLIVEIRA 1.036 1|Recursos humanos (5) 2.683,20| 31/10/2022 3607
VCTOS - AJUDANTE
28/10/2022 HOLERITE 291.630.478-96 KATIA APARECIDA OSETE 1019 |GERAL 1|Recursos humanos (5) 1.540,07| 31/10/2022 3607
VCTOS - AUX
28/10/2022 HOLERITE 437.175.048-60 LAUANI CAETANO DE LIMA 1021 [AOMINISTRATIVO 1|Recursos humanos (5) 1.412,91( 31/10/2022 3607
VCTOS - CUIDADORES
28/10/2022 HOLERITE 438.786.748-56 LUCAS RODRIGUES CALADO 1.028 1|Recursos humanos (5) 1.991,39| 31/10/2022 3607
VCTOS - CUIDADORES
28/10/2022 HOLERITE 375.803.438-86 LUCAS TAVEIRA CAU 1.028 1|Recursos humanos (5) 2.187,65| 31/10/2022 3607
VCTOS - SERV
28/10/2022 HOLERITE 216.832.068-35 LUCIANA APARECIDA DE SOUZA 1037 |GERAISIOPERAC 1|Recursos humanos (5) 1.709,38| 31/10/2022 3607
VCTOS - PORTEIRO /
28/10/2022 HOLERITE 328.373.538-76 MARCIEL ALVES TAVEIRA 1034 [\iGIA DIURNO 1|Recursos humanos (5) 1.912,66| 31/10/2022 3607
VCTOS - PORTEIRO /
28/10/2022 HOLERITE 178.204.468-03 MARCOS ANTONIO PEREIRA 1034 [\iGIA DIURNO 1|Recursos humanos (5) 2.030,11| 31/10/2022 3607
VCTOS - CUIDADORES
28/10/2022 HOLERITE 215.451.488-05 PETERSON RODRIGO ALVES 1.028 1|Recursos humanos (5) 2.417,24| 31/10/2022 3607
VCTOS - SERV
28/10/2022 HOLERITE 163.912.878-64 REGINA APARECIDA DA SILVA 1037 |GERAISIOPERAC 1|Recursos humanos (5) 1.623,33| 31/10/2022 3607
VCTOS - ASSISTENTE
28/10/2022 HOLERITE 453.868.768-56 ROBERTA SANTOS MARTINS 1020 [socian 1|Recursos humanos (5) 2.668,98| 31/10/2022 3607
VCTOS - PORTEIRO /
28/10/2022 HOLERITE 226.569.988-83 ROGERIO FERNANDES CARDOSO 1034 [\iGIA DIURNO 1|Recursos humanos (5) 2.208,75| 31/10/2022 3607
VCTOS - PORTEIRO /
28/10/2022 HOLERITE 322.667.018-27 VIVIANE ELIZABETE DONZELLI 1034 [\iGIA DIURNO 1|Recursos humanos (5) 1.843,59| 31/10/2022 3607
VCTOS - PORTEIRO /
28/10/2022 HOLERITE 463.595.478-13 WEVERTON HENRIQUE DA SILVA 1034 [\iGIA DIURNO 1|Recursos humanos (5) 1.784,98| 31/10/2022 3607
LUCIA HELENA DOS SANTOS SOUSA SERV CONSERV . -
29/09/2022 208 41.482.669/0001-44 16605871820 8.005 |movEls 8|Outros servicos de terceiros 782,00| 01/11/2022 38802
LUCIA HELENA DOS SANTOS SOUSA SERV CONSERV - -
31/10/2022 230 41.482.669/0001-44 16605871820 8.005 |movEls 8[Outros servigos de terceiros 570,00( 01/11/2022 38802
- VALE TRANSPORTE
31/10/2022 206356 47.961.628/0001-17  |EMPRESA SAO JOSE LTDA 1018 1|Recursos humanos (5) 666,60 01/11/2022 | 110101
SERVICO DE
01/11/2022 523 10.307.945/0001-04  |JL AGENCIA DE MOTO-TAXI EIRELl  [99.151 |Snantmonye Tax! 8|Outros servios de terceiros | 1.122,00( 08/11/2022 | 25928
SERV CONSERV . "
27/10/2022 20 34.356.274/0001-30  |ALEX BERNARDES DA SILVA 8005 [\moves 8|Outros servicos de terceiros | 1.260,00| 03/11/2022 | 110301
HARUS IND E COMERCIO DE MAT. LIMPEZA E HIG. Outros materiais de
11/10/2022 206302 07.196.44410001-93  [HoS5 B = 0N 6.004  [pEssoAL 6| oo 2.079,08| 03/11/2022 | 110302
ASSESSORIA CONTABIL
31/10/2022 13270 51820.07500001-10  [SANTARITA CONTAB & CONSULTORIA |5 g5 2|Recursos humanos (6) 1.000,00| 03/11/2022 | 110303
COZINHA INDL SANTA CLARA DE CAFE M/ ALMOCO / . R
31/10/2022 728 19.846.825/0001-50 | oasTon 5001 [ ANGHE T/JANTAR 5|Generos alimenticios 28.573,06| 03/11/2022 | 110304
REFEICAO DE
31/10/2022 729 19.846.825/0001-50 | COZINHA INDL SANTA CLARA DE 1015 pa 1|Recursos humanos (5) 6.593,46| 03/11/2022 | 110305

ASSIS LTDA

FUNCIONARIOS
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. SERV CONSERV
30/10/2022 505 34.687.643/0001-77 KOMBAT PRAGAS DEDETIZACAO 8.005 ||movEls 8|Outros servigos de terceiros 85,71 03/11/2022 110306
FGTS
03/11/2022 FGTS 1022 00.360.305/0001-04  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.007 1|Recursos humanos (5) 5.118,27| 03/11/2022 | 110307
MATOS & LOPES COMMERCIO DE SERV CONSERV . -
07/11/2022 4347 03.145.167/0001-39 CHAVES LTDA 8.005 ||movEls 8[Outros servigos de terceiros 159,00( 08/11/2022 110801
SIND EMP A C EMP ED COND EMP TUR CONTRIB
16/10/2022 5525663 66.989.955/0001-2L |3 00h FRANGA REGIAG 1.005  |SINDIASSISTICONF 1|Recursos humanos (5) 27594| 08/11/2022 | 110802
MSP MEDICINA E SEGURANCA DO MEDICINA SEGUR
01/11/2022 678 08.232.721/0001-39 [y el s T 2008 [TRABALHO 2|Recursos humanos (6) 120,00( 08/11/2022 | 110803
MAT. LIMPEZA E HIG. Tai
17/10/2022 15108 11.490.563/0001-21  |CLAUDIA SOUZA VERONEZ RAMOS ME [6.004 |pessont | Qutros materials de 292,40 08/11/2022 | 110804
consumo
- INSS
31/10/2022 INSS 1022 00.394.460/0474-58  [MINSTERIO DAFAZENDA-RECEITA 5 o 1|Recursos humanos (5) 23.272,40| 17/11/2022 | 111701
- TRRF SISALARIO
31/10/2022 IRRF 1022 00.394.460/0474-58  [MINSTERIO DAFAZENDA-RECEITA 5 g1 1|Recursos humanos (5) 99,18 17/11/2022 | 111702
SERV CONSERV - !
08/11/2022 3744 32.778.969/0001-84  |V. M. PIACENTI RELOGIOS DE PONTO  [8.004  |EQuipAMENTOS 8|outros servios de terceiros 90,00| 17/11/2022 | 111703
- : TRRF SISALARIO
31/10/2022 IRRF FERIAS 1022 00.394.460/0474-58  [MINSTERIO DAFAZENDA-RECEITA 5 g1 1|Recursos humanos (5) 855,26( 18/11/2022 | 111801
DESP. C/ TRANSPORTE
31/10/2022 003/1 44.944.577/0001-27  [VIACAO SAO BENTO LTDA. 99.146 [ATENDIDOS 16|Outras despesas 104,30( 18/11/2022 | 111802
DESP. C/ TRANSPORTE
31/10/2022 004/1 17.063.703/0001-61  |RODOVIARIO SAO BENTO LTDA 99.146 [ATENDIDOS 16|Outras despesas 106230 21/11/2022 | 112101
COZINHA INDL SANTA CLARA DE CAFE M/ ALMOCO / N N
16/11/2022 730 19.846.825/0001-50 | o8ie Ton 5001 [ ANGHE T/ JANTAR 5|Generos alimenticios 31.979,00| 22/11/2022 | 112201
. Q.I. INFORMATICA E MAT.PROCESSAMENTO Outros materiais de
241012022 5549 11574.16600001-38 | 2o EcENTACOES EIRELI 6.005 [papos 6| consumo 55,00| 22/11/2022 | 112202
MAT. LIMPEZA E HIG. ;
25/10/2022 208 29.941.313/0001-26  |J. M. GURGEL BORGES ORTOPEDICOS [6.004 |pessont p|Qutros materiais de 395,16 22/11/2022 | 112203
consumo
SYSPROCARD GESTAO DE VALE ALIMENTAGAO
16/11/2022 13030 37.201.74000001-04  [20 A 1.017 1|Recursos humanos (5) 4504,34| 22/11/2022 | 112204
- PIS SIFOLHA
31/10/2022 DARF - PIS 00.394.460/0474-58  [MINSTERIO DAFAZENDA-RECEITA 1, g, 1|Recursos humanos (5) 639,77| 24/11/2022 | 112401
MAT. LIMPEZA E HIG. ]
28/10/2022 15161 11.490.563/0001-21 CLAUDIA SOUZA VERONEZ RAMOS ME 6.004  [pessoar | Outros materiais de 449,40 24/11/2022 | 112402
consumo
MAT. LIMPEZA E HIG. i
28/10/2022 15157 11.490.563/0001-21  |CLAUDIA SOUZA VERONEZ RAMOS ME [6.004 |pessont p|Qutros materiais de 1.496,28 24/11/2022 | 112403
consumo
SERV CONSERV . .
08/11/2022 4571 06.123.031/0001-16  |L S RAMOS INFORMATICA - ME 8.004  |EQUIPAMENTOS 8|outros servios de terceiros 260,00( 24/11/2022 | 112404
TELEFONIA /
12/11/2022 10412757 71.208.516/0119-66  |ALGAR TELECOM S/A 11.005 | CoMUNICACOES 11| Utilidades publicas (7) 446,09| 24/11/2022 | 112405
LIVRARIA E PAPELARIA MENDONCA MAT.PROCESSAMENTO Outros materiais de
03/11/2022 59007 116.310.001-06 Dt FRANCA LTDA EPP 6.005 [papos 5| conaumo 164,07| 29/11/2022 | 112901
SEGURO DE
08/11/2022 5578295 38.727.707/0001-77  [CLUBE P A'S | DE SEGUROS 1016 |FUNCIONARIOS 1|Recursos humanos (5) 316,71 20/11/2022 | 112902
SERV CONSERV . .
23/11/2022 21 34.356.274/0001-30  |ALEX BERNARDES DA SILVA 8.005 [\vovEs 8|outros servios de terceiros 490,00 29/11/2022 | 112903
DESP. C/ TRANSPORTE
07/11/2022 201270 7254397810001-00 |5 CRINO SEISCENTOTRANSPORTES o9 146 |5 in0s 8|Outros servicos de terceiros | 1.425,00| 20/11/2022 | 112904
1% PARCELA 13° VCTOS - PORTEIRO /
28/11/2022 CALARIO 440.405.708-39 DELCIDIO DONIZETTI DE SOUZA FILHO [1.034  |\1G1A DIURNO 1|Recursos humanos (5) 423,74| 30/11/2022 9006
a 0 VCTOS - AJUDANTE
28/11/2022 PR3 291.630.478-96 KATIA APARECIDA OSETE 1019 |GERAL 1|Recursos humanos (5) 358,85| 30/11/2022 9006
a 0 VCTOS - CUIDADORES
28/11/2022 PR3 438.786.748-56 LUCAS RODRIGUES CALADO 1.028 1|Recursos humanos (5) 426,10| 30/11/2022 9006
a o VCTOS - CUIDADORES
28/11/2022 PR3 378.842.738-88 DAVI RIBEIRO CARDOSO 1.028 1|Recursos humanos (5) 778,52| 30/11/2022 9006
a 0 VCTOS - CUIDADORES
28/11/2022 PR3 461.031.538-67 GUSTAVO JOSE MORAIS MONTEIRO  [1.028 1|Recursos humanos (5) 621,99| 30/11/2022 9006
12 PARCELA 13° - VCTOS - COORD
28/11/2022 CALARIO 088.716.288-61 JOAO BOSCO DE SOUZA SANTOS 1024 [ADMINISTRATIVO 1|Recursos humanos (5) 1.509,65| 30/11/2022 9006
a 0 VCTOS - PSICOLOGO
28/11/2022 PR3 246.602.988-09 KARINA ANDREIA DE OLIVEIRA 1.036 1|Recursos humanos (5) 875,00( 30/11/2022 9006
a 0 VCTOS - CUIDADORES
28/11/2022 PR3 375.803.438-86 LUCAS TAVEIRA CAU 1.028 1|Recursos humanos (5) 737,86| 30/11/2022 9006
12 PARCELA 13° VCTOS - SERV
28/11/2022 CALARIO 216.832.068-35 LUCIANA APARECIDA DE SOUZA 1037 |GERAISIOPERAC 1|Recursos humanos (5) 517,63| 30/11/2022 9006
12 PARCELA 13° VCTOS - PORTEIRO /
28/11/2022 CALARIO 328.373.538-76 MARCIEL ALVES TAVEIRA 1034 [\iGIA DIURNO 1|Recursos humanos (5) 614,39| 30/11/2022 9006
12 PARCELA 13° VCTOS - PORTEIRO /
28/11/2022 CALARIO 178.204.468-03 MARCOS ANTONIO PEREIRA 1034 [\iGIA DIURNO 1|Recursos humanos (5) 612,14| 30/11/2022 9006
a 0 VCTOS - CUIDADORES
28/11/2022 PRI 215.451.488-05 PETERSON RODRIGO ALVES 1.028 1|Recursos humanos (5) 731,39| 30/11/2022 9006
1% PARCELA 13° VCTOS - SERV
28/11/2022 CALARIO 163.912.878-64 REGINA APARECIDA DA SILVA 1037 |GERAISIOPERAC 1|Recursos humanos (5) 506,36| 30/11/2022 9006
a 0 VCTOS - ASSISTENTE
28/11/2022 1#PARCELA 13 453.868.768-56 ROBERTA SANTOS MARTINS 1020 [socian 1|Recursos humanos (5) 750,00| 30/11/2022 9006
SALARIO
12 PARCELA 13° VCTOS - PORTEIRO /
28/11/2022 CALARIO 226.569.988-83 ROGERIO FERNANDES CARDOSO 1034 [\iGIA DIURNO 1|Recursos humanos (5) 743,02| 30/11/2022 9006
12 PARCELA 13° VCTOS - PORTEIRO /
28/11/2022 CALARIO 322.667.018-27 VIVIANE ELIZABETE DONZELLI 1034 [\iGIA DIURNO 1|Recursos humanos (5) 640,38| 30/11/2022 9006
12 PARCELA 13° VCTOS - PORTEIRO /
28/11/2022 CALARIO 463.595.478-13 WEVERTON HENRIQUE DA SILVA 1034 [\iGIA DIURNO 1|Recursos humanos (5) 620,91 30/11/2022 9006
a 0 VCTOS - AJUDANTE
28/11/2022 PRI 398.734.448-23 JENIFFER CAMILA LIMA CARRIJO 1019 |GERaL 1|Recursos humanos (5) 355,43| 30/11/2022 9006
1% PARCELA 13° JACQUELINE GONCALVES DE SOUZA VCTOS - SERV
28/11/2022 CALARIO 319.790.918-62 MORAIS 1037 |GERAISIOPERAC 1|Recursos humanos (5) 278,73| 30/11/2022 9006
12 PARCELA 13° VCTOS - PORTEIRO /
28/11/2022 CALARIO 283.253.418-07 ALEX ROSA DA SILVA 1034 [\iGIA DIURNO 1|Recursos humanos (5) 733,04| 30/11/2022 9006
12 PARCELA 13° VCTOS - PORTEIRO /
28/11/2022 CALARIO 473.238.068-95 ANAELTON DE OLIVEIRA SILVA 1034 [\iGIA DIURNO 1|Recursos humanos (5) 712,48| 30/11/2022 9006
12 PARCELA 13° VCTOS - PORTEIRO /
28/11/2022 CALARIO 223.494.868-18 ANDRE LUIZ RODRIGUES DASILVA  |1.034  |\iG1A DIURNO 1|Recursos humanos (5) 719,28| 30/11/2022 9006
a o VCTOS - CUIDADORES
28/11/2022 PARCEA LS 225.847.878-22 ANGELICA APARECIDA MARCIANO  1.028 1|Recursos humanos (5) 622,07| 30/11/2022 9006
a 0 VCTOS - CUIDADORES
28/11/2022 PARCEA LS 277.149.538-45 AUDRIA SILVA SANTOS MOSCARDINI ~ |1.028 1|Recursos humanos (5) 541,39| 30/11/2022 9006
a 0 13° SALARIO
28/11/2022 1#PARCELA 13 317.425.168-07 BENEDITO TIAGO LOPES 1.001 1|Recursos humanos (5) 729,43| 30/11/2022 9006
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28/11/2022 & ng&%g 13 383.205.978-46 CLOVES FELIZARDO DE SOUZA 1.001 1|Recursos humanos (5) 285,64| 30/11/2022 9006
a D 137 SALARIO
28/11/2022 & ng&%g 13 437.175.048-60 LAUANI CAETANO DE LIMA 1.001 1|Recursos humanos (5) 261,25 30/11/2022 9006
VCTOS - PORTEIRO /
28/11/2022 HOLERITE 440.405.708-39 DELCIDIO DONIZETTI DE SOUZA FILHO [1.034  [\iGia DIURNO 1|Recursos humanos (5) 2.221,41| 3011112022 9007
VCTOS - AJUDANTE
28/11/2022 HOLERITE 291.630.478-96 KATIA APARECIDA OSETE 1019 |Sgrar 1|Recursos humanos (5) 1.832,34| 3011112022 9007
VCTOS - CUIDADORES
28/11/2022 HOLERITE 438.786.748-56 LUCAS RODRIGUES CALADO 1.028 1|Recursos humanos (5) 2.085,67| 30/11/2022 9007
VCTOS - CUIDADORES
28/11/2022 HOLERITE 378.842.738-88 DAVI RIBEIRO CARDOSO 1.028 1|Recursos humanos (5) 2.487,15| 3011112022 9007
VCTOS - CUIDADORES
28/11/2022 HOLERITE 461.031.538-67 GUSTAVO JOSE MORAIS MONTEIRO  |1.028 1|Recursos humanos (5) 2.206,60| 30/11/2022 9007
- VCTOS - COORD
28/11/2022 HOLERITE 088.716.288-61 JOAO BOSCO DE SOUZA SANTOS 1024 |AOMINISTRATIVO 1|Recursos humanos (5) 4.459,86| 30/11/2022 9007
VCTOS - PSICOLOGO
28/11/2022 HOLERITE 246.602.988-09 KARINA ANDREIA DE OLIVEIRA 1.036 1|Recursos humanos (5) 2.683,20| 30/11/2022 9007
VCTOS - CUIDADORES
28/11/2022 HOLERITE 375.803.438-86 LUCAS TAVEIRA CAU 1.028 1|Recursos humanos (5) 2.485,00| 30/11/2022 9007
VCTOS - SERV
28/11/2022 HOLERITE 216.832.068-35 LUCIANA APARECIDA DE SOUZA 1037 | SERAISIOPERAC 1|Recursos humanos (5) 1.809,28| 30/11/2022 9007
VCTOS - PORTEIRO /
28/11/2022 HOLERITE 328.373.538-76 MARCIEL ALVES TAVEIRA 1034 |\iG1A DIURNO 1|Recursos humanos (5) 2.054,49| 30/11/2022 9007
VCTOS - PORTEIRO /
28/11/2022 HOLERITE 178.204.468-03 MARCOS ANTONIO PEREIRA 1034 |\iG1A DIURNO 1|Recursos humanos (5) 2.311,43| 30/11/2022 9007
VCTOS - CUIDADORES
28/11/2022 HOLERITE 215.451.488-05 PETERSON RODRIGO ALVES 1.028 1|Recursos humanos (5) 25520,53| 30/11/2022 9007
VCTOS - SERV
28/11/2022 HOLERITE 163.912.878-64 REGINA APARECIDA DA SILVA 1037 | SERAISIOPERAC 1|Recursos humanos (5) 1.702,73| 30/11/2022 9007
VCTOS - ASSISTENTE
28/11/2022 HOLERITE 453.868.768-56 ROBERTA SANTOS MARTINS 1020 [SociaL 1|Recursos humanos (5) 2.668,98| 30/11/2022 9007
VCTOS - PORTEIRO /
28/11/2022 HOLERITE 226.569.988-83 ROGERIO FERNANDES CARDOSO 1034 |\iG1A DIURNO 1|Recursos humanos (5) 2.472,55| 30/11/2022 9007
VCTOS - PORTEIRO /
28/11/2022 HOLERITE 322.667.018-27 VIVIANE ELIZABETE DONZELLI 1034 |\iG1A DIURNO 1|Recursos humanos (5) 2.188,89| 30/11/2022 9007
VCTOS - PORTEIRO /
28/11/2022 HOLERITE 463.595.478-13 WEVERTON HENRIQUE DA SILVA 1034 |\iG1A DIURNO 1|Recursos humanos (5) 2.163,42| 30/11/2022 9007
VCTOS - AJUDANTE
28/11/2022 HOLERITE 398.734.448-23 JENIFFER CAMILA LIMA CARRIJO 1019 |Serar 1|Recursos humanos (5) 1.688,60| 30/11/2022 9007
JACQUELINE GONCALVES DE SOUZA VCTOS - SERV
28/11/2022 HOLERITE 319.790.918-62 MORAIS 1037 | SERAISIOPERAC 1|Recursos humanos (5) 1.454,27| 30/11/2022 9007
VCTOS - PORTEIRO /
28/11/2022 HOLERITE 283.253.418-07 ALEX ROSA DA SILVA 1034 |\iG1A DIURNO 1|Recursos humanos (5) 2.446,21| 30/11/2022 9007
VCTOS - PORTEIRO /
28/11/2022 HOLERITE 473.238.068-95 ANAELTON DE OLIVEIRA SILVA 1034 |\iG1A DIURNO 1|Recursos humanos (5) 2.446,31| 30/11/2022 9007
VCTOS - PORTEIRO /
28/11/2022 HOLERITE 223.494.868-18 ANDRE LUIZ RODRIGUES DA SILVA  |1.034  |\1G1A DIURNO 1|Recursos humanos (5) 2.468,32| 30/11/2022 9007
VCTOS - CUIDADORES
28/11/2022 HOLERITE 225.847.878-22 ANGELICA APARECIDA MARCIANO  [1.028 1|Recursos humanos (5) 2.174,34| 30/11/2022 9007
VCTOS - CUIDADORES
28/11/2022 HOLERITE 277.149.538-45 AUDRIA SILVA SANTOS MOSCARDINI  [1.028 1|Recursos humanos (5) 2.150,92| 30/11/2022 9007
VCTOS - CUIDADORES
28/11/2022 HOLERITE 317.425.168-07 BENEDITO TIAGO LOPES 1.028 1|Recursos humanos (5) 258318 30/11/2022 9007
VCTOS - PORTEIRO /
28/11/2022 HOLERITE 383.205.978-46 CLOVES FELIZARDO DE SOUZA 1034 |\iGiA DIURNO 1|Recursos humanos (5) 2.357,96| 30/11/2022 9007
VCTOS - AUX
28/11/2022 HOLERITE 437.175.048-60 LAUANI CAETANO DE LIMA 1021 |AOMINISTRATIVO 1|Recursos humanos (5) 1.914,52| 30/11/2022 9007
MAT. LIMPEZA E HIG. iai
04/11/2022 15195 11.490.563/0001-21  |CLAUDIA SOUZA VERONEZ RAMOS ME [6.004 |pessont | Qutros materiais de 77,55| 0111212022 | 120101
consumo
LIVRARIA E PAPELARIA MENDONCA MAT.PROCESSAMENTO Outros materiais de
07/11/2022 59067 116.310.001-06 Dt FRANCA LTDA EPP 6.005 |pADOS 5| conaumo 402,50 01/12/2022 | 120102
COZINHA INDL SANTA CLARA DE REFEICAO DE
30/11/2022 733 19.846.825/0001-50 | 088 Ton 1015 |FUNCIONARIOS 1|Recursos humanos (5) 6.232,54| 01/12/2022 | 120103
COZINHA INDL SANTA CLARA DE CAFE M7ALMOGO | - ——
30/11/2022 732 19.846.825/0001-50 | 088 Ton 5.001 | ANCHE T/ JANTAR 5|Géneros alimenticios 28.794,14| 01/12/2022 | 120104
HARUS IND E COMERCIO DE MAT. LIMPEZA E HIG. Outros materiais de
15/11/2022 208659 07.196.44410001-93  [foS0 B o = TON 6.004 |pEssOAL 5| conaumo 523,00 01/12/2022 | 120105
ASSESSORIA CONTABIL
30/11/2022 13420 51.829.075/0001-10 fﬁg‘;’;;{g’* CONTAB & CONSULTORIA |, 15 2|Recursos humanos (6) 1.000,00| 01/12/2022 | 120106
SERVICO DE
01/12/2022 537 10.307.945/0001-04  |JL AGENCIA DE MOTO-TAXI EIRELI 90.151 [T e 8|Outros servigos de terceiros 784,00| 06/12/2022 | 25928
LUCIA HELENA DOS SANTOS SOUSA SERV CONSERV - -
14/11/2022 235 41.482.669/0001-44 16605871820 8.005 |movEls 8|Outros servigos de terceiros 280,00( 06/12/2022 38802
~ VALE TRANSPORTE
01/12/2022 208046 47.961.628/0001-17  |EMPRESA SAO JOSE LTDA 1.018 1|Recursos humanos (5) 666,60 06/12/2022 | 120601
FGTS
03/12/2022 FGTS 1122 00.360.305/0001-04  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.007 1|Recursos humanos (5) 6.896,00| 06/12/2022 | 120602
~ SERV CONSERV N .
30/11/2022 13/06/1901 34.687.643/0001-77  |KOMBAT PRAGAS DEDETIZAGAO 8005 |moves 8|outros servigos de terceiros 85,71| 06/12/2022 | 120603
DISTRIBUIDORA FRANCANA DE MAT. LIMPEZA E HIG. Outros materiais de
11/11/2022 42932 03.163.919/0001-04 |2 R ANSPORTES LTDA |6:004  |PESSOAL 5| oo 269,70| 06/12/2022 | 120604
TAUFER COM DE EQUIP DE MAT. LIMPEZA E HIG. Outros materiais de
11/11/2022 23012 134683470001-05 PROTECAO LTDA 6.004 |pEssoaL 5| oo 14850| 06/12/2022 | 120605
SIND EMP A C EMP ED COND EMP TUR CONTRIB
16/11/2022 5618414 66.989.95500001-21 |3 Lo 0 S 1.005  |SiNDIASSISTICONE 1|Recursos humanos (5) 275,94| 06/12/2022 | 120606
MSP MEDICINA E SEGURANCA DO MEDICINA SEGUR
01/12/2022 781 08.232.721/0001-30  [roeMER S TS 2008 |TRABALHO 2|Recursos humanos (6) 90,00| 13/12/2022 | 121301
VESTUARIOS / jai
25/11/2022 2344 32.778.969/0001-84  |V. M. PIACENTI RELOGIOS DE PONTO  [6.008  |\)niFORMES | Qutros materiais de 351,00| 13/12/2022 | 121302
consumo
HARUS IND E COMERCIO DE MAT. LIMPEZA E HIG. Outros materiais de
23/11/2022 209338 07.196.44410001-93  [HoSH5 B0 = 0N 6.004 |pEssoAL 5| oo 2.48021| 15/12/2022 | 121501
SERV CONSERV N .
05/12/2022 80 30.766.277/0001-90  |J. F CONSTRUTORA LTDA 8005 |moves 8|Outros servigos de terceiros | 5.080,05| 15/12/2022 | 121502
SERV CONSERV N .
06/12/2022 3897 32.778.969/0001-84  |V. M. PIACENTI RELOGIOS DE PONTO  [8.004  |EquipamEnTOS 8|outros servigos de terceiros 90,00 15/12/2022 | 121503
- INSS
30/11/2022 INSS 1122 00.394.460/0474-58 '\FAIIEI\[‘;S;EEIO DAFAZENDA - RECEITA | 559 1|Recursos humanos (5) 25.306,11| 15/12/2022 | 121504
- INSS
30/11/2022 INSS13°22 00.304.460/0474-58 | VINISTERIO DA FAZENDA - RECEITA | 59 1|Recursos humanos (5) 12.172,19| 19/12/2022 | 121901
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VCTOS - PORTEIRO /

19/12/2022  |HOLERITE 13°22 2P 440.405.708-39 DELCIDIO DONIZETTI DE SOUZA FILHO [1.034  |\1G1A DIURNO 1|Recursos humanos (5) 390,94| 20112/2022 | 10485
VCTOS - AJUDANTE
19/12/2022  |HOLERITE 13°22 2P 291.630.478-96 KATIA APARECIDA OSETE 1019 |GERAL 1|Recursos humanos (5) 322,36| 20112/2022 | 10485
VCTOS - CUIDADORES
19/12/2022  |HOLERITE 13°22 2P 438.786.748-56 LUCAS RODRIGUES CALADO 1.028 1|Recursos humanos (5) 380,88| 20112/2022 | 10485
VCTOS - CUIDADORES
19/12/2022  |HOLERITE 13°22 2P 378.842.738-88 DAVI RIBEIRO CARDOSO 1.028 1|Recursos humanos (5) 654,02| 20/12/2022 | 10485
VCTOS - CUIDADORES
19/12/2022  |HOLERITE 13°22 2P 461.031.538-67 GUSTAVO JOSE MORAIS MONTEIRO ~ [1.028 1|Recursos humanos (5) 554,73| 20/12/2022 | 10485
" VCTOS - COORD
19/12/2022  |HOLERITE 13°22 2P 088.716.288-61 JOAO BOSCO DE SOUZA SANTOS 1024 [ADMINISTRATIVO 1|Recursos humanos (5) 1.245,77| 20/12/2022 | 10485
VCTOS - PSICOLOGO
19/12/2022  |HOLERITE 13°22 2P 246.602.988-09 KARINA ANDREIA DE OLIVEIRA 1.036 1|Recursos humanos (5) 735,68| 20/12/2022 | 10485
VCTOS - CUIDADORES
19/12/2022  |HOLERITE 13°22 2P 375.803.438-86 LUCAS TAVEIRA CAU 1.028 1|Recursos humanos (5) 65511 20/12/2022 | 10485
VCTOS - SERV
19/12/2022  |HOLERITE 13°22 2P 216.832.068-35 LUCIANA APARECIDA DE SOUZA 1037 |GERAIS/OPERAC 1|Recursos humanos (5) 45350| 20/12/2022 | 10485
VCTOS - PORTEIRO /
19/12/2022  |HOLERITE 13°22 2P 328.373.538-76 MARCIEL ALVES TAVEIRA 1034 [\iGIA DIURNO 1|Recursos humanos (5) 534,74| 20/12/2022 | 10485
VCTOS - PORTEIRO /
19/12/2022  |HOLERITE 13°22 2P 178.204.468-03 MARCOS ANTONIO PEREIRA 1034 [\iGIA DIURNO 1|Recursos humanos (5) 561,04 20/12/2022 | 10485
VCTOS - CUIDADORES
19/12/2022  |HOLERITE 13°22 2P 215.451.488-05 PETERSON RODRIGO ALVES 1.028 1|Recursos humanos (5) 654,65 20/12/2022 | 10485
VCTOS - SERV
19/12/2022  |HOLERITE 13°22 2P 163.912.878-64 REGINA APARECIDA DA SILVA 1037 |GERAIS/OPERAC 1|Recursos humanos (5) 445,70| 20/12/2022 | 10485
VCTOS - ASSISTENTE
19/12/2022  |HOLERITE 13°22 2P 453.868.768-56 ROBERTA SANTOS MARTINS 1020 [sociAL 1|Recursos humanos (5) 633,18| 20/12/2022 | 10485
VCTOS - PORTEIRO /
19/12/2022  |HOLERITE 13°22 2P 226.569.988-83 ROGERIO FERNANDES CARDOSO 1034 [\iGIA DIURNO 1|Recursos humanos (5) 65551( 20/12/2022 | 10485
VCTOS - PORTEIRO /
19/12/2022  |HOLERITE 13°22 2P 322.667.018-27 VIVIANE ELIZABETE DONZELLI 1034 [\iGIA DIURNO 1|Recursos humanos (5) 562,34| 20/12/2022 | 10485
VCTOS - PORTEIRO /
19/12/2022  |HOLERITE 13°22 2P 463.595.478-13 WEVERTON HENRIQUE DA SILVA 1034 [\iGIA DIURNO 1|Recursos humanos (5) 549,62| 20/12/2022 | 10485
VCTOS - AJUDANTE
19/12/2022  |HOLERITE 13°22 2P 398.734.448-23 JENIFFER CAMILA LIMA CARRIJO 1019 |GERAL 1|Recursos humanos (5) 316,49| 20/12/2022 | 10485
§ JACQUELINE GONCALVES DE SOUZA VCTOS - SERV
19/12/2022  |HOLERITE 13°22 2P 319.790.918-62 MORAIS 1037 |GERAISIOPERAC 1|Recursos humanos (5) 236,93| 20/12/2022 | 10485
VCTOS - PORTEIRO /
19/12/2022  |HOLERITE 13°22 2P 283.253.418-07 ALEX ROSA DA SILVA 1034 [\iGIA DIURNO 1|Recursos humanos (5) 648,31( 20/12/2022 | 10485
VCTOS - PORTEIRO /
19/12/2022  |HOLERITE 13°22 2P 473.238.068-95 ANAELTON DE OLIVEIRA SILVA 1034 [\iGIA DIURNO 1|Recursos humanos (5) 640,57| 20/12/2022 | 10485
VCTOS - PORTEIRO /
19/12/2022  |HOLERITE 13°22 2P 223.494.868-18 ANDRE LUIZ RODRIGUES DASILVA  |1.034  |\iG1A DIURNO 1|Recursos humanos (5) 646,61| 20/12/2022 | 10485
VCTOS - CUIDADORES
19/12/2022  |HOLERITE 13°22 2P 225.847.878-22 ANGELICA APARECIDA MARCIANO 1,028 1|Recursos humanos (5) 549,16| 20/12/2022 | 10485
VCTOS - CUIDADORES
19/12/2022  |HOLERITE 13°22 2P 277.149.538-45 AUDRIA SILVA SANTOS MOSCARDINI 1,028 1|Recursos humanos (5) 478,64| 2011212022 | 10485
VCTOS - CUIDADORES
19/12/2022  |HOLERITE 13°22 2P 317.425.168-07 BENEDITO TIAGO LOPES 1.028 1|Recursos humanos (5) 660,42| 20/12/2022 | 10485
VCTOS - PORTEIRO /
19/12/2022  |HOLERITE 13°22 2P 383.205.978-46 CLOVES FELIZARDO DE SOUZA 1034 [\iGIA DIURNO 1|Recursos humanos (5) 267,00| 20/12/2022 | 10485
VCTOS - AUX
19/12/2022  |HOLERITE 13°22 2P 437.175.048-60 LAUANI CAETANO DE LIMA 1021 [AOMINISTRATIVO 1|Recursos humanos (5) 222,07| 20/12/2022 | 10485
COZINHA INDL SANTA CLARA DE CAFE M7ALMOCO / R -
16/12/2022 739 19.846.825/0001-50 | 088 Ton 5001 [ ANGHE T/ JANTAR 5|Generos alimenticios 32.897,54| 20/12/2022 | 122001
MAT. LIMPEZA E HIG. iai
22/11/2022 544455 07.196.269/0001-34  |PAULO J MALASPINA DE SOUZA EIRELI [6.004  |pessont | Qutros materiais de 1.317,36| 20/12/2022 | 122002
consumo
- IRRF S/SALARIO
30/11/2022 IRRF 1122 00.394.460/0474-58  [MINSTERIO DAFAZENDA-RECEITA 1, g1 1|Recursos humanos (5) 1.090,17| 20112/2022 | 122003
SYSPROCARD GESTAO DE VALE ALIMENTAGAO
15/12/2022 13928 37.201.74000001-04 [0 1.017 1|Recursos humanos (5) 4504,66| 20/12/2022 | 122004
MAT.PROCESSAMENTO iai
12/12/2022 2690 04.757.034/0001-86  |L.S. RAMOS FRANCA - ME 6.005 |pADOS | Qutros materiais de 15,00| 20/12/2022 | 122005
consumo
- PIS SIFOLHA
30/11/2022 PIS 1122 00.394.460/0474-58  [MINSTERIO DAFAZENDA-RECEITA 1, g, 1|Recursos humanos (5) 694,03[ 20/12/2022 | 122006
MAT. LIMPEZA E HIG. iai
25/11/2022 15288 11.490.563/0001-21  |CLAUDIA SOUZA VERONEZ RAMOS ME [6.004 |pessont | Qutros materiais de 449,40| 20/12/2022 | 122007
consumo
MAT. LIMPEZA E HIG. iai:
25/11/2022 15289 11.490563/0001-21  |CLAUDIA SOUZA VERONEZ RAMOS ME [6.004 |pessont | Qutros materiais de 1.696,43| 20/12/2022 | 122008
consumo
TELEFONIA /
12/11/2022 20616505 71.208.516/0119-66  |ALGAR TELECOM S/A 11.005 | ComuNICACOES 11|Utilidades publicas (7) 446,09| 20/12/2022 | 122009
SEGURO DE
12/12/2022 5606115 38.727.707/0001-77  |CLUBE P A'S | DE SEGUROS 1016 |FUNCIONARIOS 1|Recursos humanos (5) 316,71 20112/2022 | 122010
DESP. C/ TRANSPORTE
05/12/2022 201285 72.54397810001-00 |G nINO SEISCENTOTRANSPORTES o9 146 | in0s 16|Outras despesas 935,00( 20112/2022 | 122011
TAUFER COM DE EQUIP DE MAT. LIMPEZA E HIG. Outros materiais de
07/12/2022 23299 134683470001-05 PROTECAO LTDA 6.004  [pEssoAL 5| oo 120,00| 20/12/2022 | 122012
MAT.PROCESSAMENTO iai
15/12/2022 13 34.987.642/0001-48  |LUIS CARLOS DA SILVA 6.005 |pADOS p| Qutros materiais de 2.400,00| 2011212022 | 122013
consumo
ASSESSORIA CONTABIL
19/12/2022 13477 51820.07500001-10  [SANTARITA CONTAB & CONSULTORIA |5 g5 2|Recursos humanos (6) 1.000,00| 20112/2022 | 122014
VCTOS - PORTEIRO /
25/12/2022 HOLERITE 1222 383.205.978-46 CLOVES FELIZARDO DE SOUZA 1034 [\iGIA DIURNO 1|Recursos humanos (5) 1.91551( 27/12/2022 | 2691
VCTOS - PORTEIRO /
25/12/2022 HOLERITE 1222 223.494.868-18 ANDRE LUIZ RODRIGUES DASILVA  |1.034  |\iG1A DIURNO 1|Recursos humanos (5) 2.491,98| 27/12/2022 | 2691
VCTOS - CUIDADORES
25/12/2022 HOLERITE 1222 461.031.538-67 GUSTAVO JOSE MORAIS MONTEIRO  [1.028 1|Recursos humanos (5) 2.44323| 27/12/2022 | 2691
VCTOS - PORTEIRO /
25/12/2022 HOLERITE 1222 328.373.538-76 MARCIEL ALVES TAVEIRA 1034 [\iGIA DIURNO 1|Recursos humanos (5) 1.81340| 271122022 | 2691
VCTOS - CUIDADORES
25/12/2022 HOLERITE 1222 225.847.878-22 ANGELICA APARECIDA MARCIANO  [1.028 1|Recursos humanos (5) 1.802,49| 271122022 | 2691
VCTOS - PORTEIRO /
25/12/2022 HOLERITE 1222 178.204.468-03 MARCOS ANTONIO PEREIRA 1034 [\iGIA DIURNO 1|Recursos humanos (5) 1.795,10| 27/12/2022 | 2691
VCTOS - PORTEIRO /
25/12/2022 HOLERITE 1222 283.253.418-07 ALEX ROSA DA SILVA 1034 [\iGIA DIURNO 1|Recursos humanos (5) 2.162,60| 27/12/2022 | 2691
VCTOS - CUIDADORES
25/12/2022 HOLERITE 1222 378.842.738-88 DAVI RIBEIRO CARDOSO 1.028 1|Recursos humanos (5) 3836,41| 27/12/2022 | 2691
VCTOS - PSICOLOGO
25/12/2022 HOLERITE 1222 246.602.988-09 KARINA ANDREIA DE OLIVEIRA 1.036 1|Recursos humanos (5) 268320 27/12/2022 | 2691
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25/12/2022 HOLERITE 1222 375.803.438-86 LUCAS TAVEIRA CAU 1.028 1|Recursos humanos (5) 3837,74| 27/12/2022 | 2691
VCTOS - PORTEIRO /
25/12/2022 HOLERITE 1222 463.595.478-13 WEVERTON HENRIQUE DA SILVA 1034 [\iG1A DIURNO 1|Recursos humanos (5) 260825 27/12/2022 | 2691
VCTOS - PORTEIRO /
25/12/2022 HOLERITE 1222 322.667.018-27 VIVIANE ELIZABETE DONZELLI 1034 [\iG1A DIURNO 1|Recursos humanos (5) 2.456,27| 27/12/2022 | 2691
VCTOS - AJUDANTE
25/12/2022 HOLERITE 1222 308.734.448-23 JENIFFER CAMILA LIMA CARRIJO 1019 |GERAL 1|Recursos humanos (5) 1450,88| 27/12/2022 | 2691
VCTOS - PORTEIRO /
25/12/2022 HOLERITE 1222 226.569.988-83 ROGERIO FERNANDES CARDOSO 1034 [\iGIA DIURNO 1|Recursos humanos (5) 2886,92| 27/12/2022 | 2691
139 SALARIO
25/12/2022 HOLERITE 1222 317.425.168-07 BENEDITO TIAGO LOPES 1.001 1|Recursos humanos (5) 2214,93| 27/12/2022 | 2691
" VCTOS - COORD
25/12/2022 HOLERITE 1222 088.716.288-61 JOAO BOSCO DE SOUZA SANTOS 1024 [ADMINISTRATIVO 1|Recursos humanos (5) 4.459,86| 27/12/2022 | 2691
VCTOS - CUIDADORES
25/12/2022 HOLERITE 1222 438.786.748-56 LUCAS RODRIGUES CALADO 1.028 1|Recursos humanos (5) 2006,11| 27/12/2022 | 2691
VCTOS - ASSISTENTE
25/12/2022 HOLERITE 1222 453.868.768-56 ROBERTA SANTOS MARTINS 1020 [sociAL 1|Recursos humanos (5) 266898 27/12/2022 | 2691
VCTOS - SERV
25/12/2022 HOLERITE 1222 163.912.878-64 REGINA APARECIDA DA SILVA 1037 |GERAISIOPERAC 1|Recursos humanos (5) 1643,10| 27/12/2022 | 2691
VCTOS - PORTEIRO /
25/12/2022 HOLERITE 1222 473.238.068-95 ANAELTON DE OLIVEIRA SILVA 1034 [\iGIA DIURNO 1|Recursos humanos (5) 246321| 27/12/2022 | 2691
VCTOS - PORTEIRO /
25/12/2022 HOLERITE 1222 440.405.708-39 DELCIDIO DONIZETTI DE SOUZA FILHO [1.034  |\1G1A DIURNO 1|Recursos humanos (5) 247529| 27/12/2022 | 2691
VCTOS - SERV
25/12/2022 HOLERITE 1222 216.832.068-35 LUCIANA APARECIDA DE SOUZA 1037 |GERAIS/OPERAC 1|Recursos humanos (5) 184566 27/12/2022 | 2691
VCTOS - CUIDADORES
25/12/2022 HOLERITE 1222 277.149.538-45 AUDRIA SILVA SANTOS MOSCARDINI 1,028 1|Recursos humanos (5) 243185 27/12/2022 | 2691
JACQUELINE GONCALVES DE SOUZA VCTOS - SERV
25/12/2022 HOLERITE 1222 319.790.918-62 MORAIS 1037 |GERAISIOPERAC 1|Recursos humanos (5) 1.454,27| 271122022 | 2691
13° SALARIO
25/12/2022 HOLERITE 1222 437.175.048-60 LAUANI CAETANO DE LIMA 1.001 1|Recursos humanos (5) 1.920,08| 27/12/2022 | 2691
VCTOS - CUIDADORES
25/12/2022 HOLERITE 1222 215.451.488-05 PETERSON RODRIGO ALVES 1.028 1|Recursos humanos (5) 2103,00| 27/12/2022 | 2691
VCTOS - AJUDANTE
25/12/2022 HOLERITE 1222 291.630.478-96 KATIA APARECIDA OSETE 1019 |GERAL 1|Recursos humanos (5) 208425 27/12/2022 | 2691
DESP COM i
2311212022 3300 04.609.416/0001-62  |ELETRONICA IRMAOS FARIA LTDA - ME [16.004 |EQUipAMENTOS p|Qutros materiais de 35,50| 2711212022 | 122701
consumo
SERV CONSERV . .
12/12/2022 4615 04.757.034/0001-86  |L.S. RAMOS FRANCA - ME 8.004  |EQUIPAMENTOS 8|outros servios de terceiros 260,00( 27/12/2022 | 122702
DESP. C/ TRANSPORTE
30/11/2022 000411 44.944.577/0001-27  [VIACAO SAO BENTO LTDA. 99.146 [ATENDIDOS 16|Outras despesas 69,15| 27/12/2022 | 122703
DESP. C/ TRANSPORTE
30/11/2022 0005/1 17.063.703/0001-61  |RODOVIARIO SAO BENTO LTDA 99.146 [ATENDIDOS 16|Outras despesas 542,11( 27/12/2022 | 122704
PEREIRA & RODRIGUES ESQUEDRIAS EQUIPAMENTOS DE Bens e materiais
22/12/2022 186 74.304.387/0001-06  |;=n s PRSI 99.108 [|NFORMATICA 13| e 860,00( 27/12/2022 | 122705
MSP MEDICINA E SEGURANCA DO MEDICINA SEGUR
27/12/2022 899 08.232.721/0001-39 [y MER TS 2008 |TRABALHO 2|Recursos humanos (6) 90,00| 27/12/2022 | 122706
SERVICO DE
20/12/2022 542 10.307.945/0001-04  |JL AGENCIA DE MOTO-TAXI EIRELI  99.151 |santmonye TAX 8|outros servios de terceiros 572,00( 20/12/2022 | 25928
] MAT.PROCESSAMENTO iai
2711212022 57032 01.485576/0002-30 | COMERCIO DE PAPEIS PRISCILALTDA g 5 |MATPE | Qutros materiais de 429,15| 29/12/2022 | 108010
EPP consumo
LUCIA HELENA DOS SANTOS SOUSA SERV CONSERV - !
12/12/2022 251 41.482.669/0001-44 16605871820 8.005 |movEls 8[Outros servigos de terceiros 885,00( 29/12/2022 38802
COZINHA INDL SANTA CLARA DE CAFE M7ALMOCO / X A
28/12/2022 742 19.846.825/0001-50 | 088 Ton 5001 [ ANGHE T/ JANTAR 5|Generos alimenticios 31.231,52| 20/12/2022 | 122901
COZINHA INDL SANTA CLARA DE REFEICAO DE
28/12/2022 743 19.846.825/0001-50 | 088 Ton 1015 [FUNCIONARIOS 1|Recursos humanos (5) 6.445,04 20/12/2022 | 122902
VESTUARIOS / iai
2811212022 11 20.829.916/0001-66  |MARIA ABADIA CUSTODIO 6.008  |INIFORMES | Qutros materiais de 539,80| 29/12/2022 | 122903
consumo
MAT. LIMPEZA E HIG. iai:
08/12/2022 221 29.941.313/0001-26  |J. M. GURGEL BORGES ORTOPEDICOS [6.004 |pessont | Qutros materiais de 164,28 29/12/2022 | 122904
consumo
MOGIANA EMBALAGENS E MAT. LIMPEZA E HIG. Outros materiais de
16/12/2022 245 43.924.94000001-80 [0 e oA 6.004  [pEssoAL 5| conaumo 762,72| 20112/2022 | 122905
MAT. LIMPEZA E HIG. iai
2611212022 590354 07.196.269/0001-34  |PAULO J MALASPINA DE SOUZA EIRELI [6.004  |pessont | Qutros materiais de 411,60| 29/12/2022 | 122906
consumo
8 Q.I. INFORMATICA E MAT.PROCESSAMENTO Outros materiais de
19/12/2022 5639 11574.16600001-38 | 2o or N TACOES EIRELI 6.005 [papos 5| conaumo 335,00( 20/12/2022 | 122907
MAT. LIMPEZA E HIG. iai
2211212022 15413 11.490563/0001-21  |CLAUDIA SOUZA VERONEZ RAMOS ME [6.004 |pessont | Qutros materiais de 783,13 29/12/2022 | 122908
consumo
MAT. LIMPEZA E HIG. iai:
2211212022 15412 11.490563/0001-21  |CLAUDIA SOUZA VERONEZ RAMOS ME [6.004 |pessont | Qutros materiais de 361,80 29/12/2022 | 122909
consumo
SERV CONSERV . "
19/12/2022 1442 28.250.136/0001-79  |DONATO L. RIBEIRO E CIA. LTDA 8005 [ \moves 8|Outros servicos de terceiros | 3.810,39| 20/12/2022 | 122910
SERV CONSERV . "
23/12/2022 1450 28.250.136/0001-79  |DONATO L. RIBEIRO E CIA. LTDA 8005 [ \moves 8|outros servicos de terceiros 258,10( 20/12/2022 | 122911
SERV CONSERV . "
20/12/2022 1461 28.250.136/0001-79  |DONATO L. RIBEIRO E CIA. LTDA 8005 [ \movels 8|Outros servios de terceiros | 1.453,91| 20/112/2022 | 122012
SIND EMP A C EMP ED COND EMP TUR CONTRIB
16/12/2022 577222 66.989.95500001-21 |3 Lo 0 SR e 1005  |SINDIASSIST/CONF 1|Recursos humanos (5) 275,94
. IRRF S/SALARIO
31/12/2022 IRRF 1222 00.394.460/0474-58  [MINSTERIO DAFAZENDA-RECEITA 1, g1 1|Recursos humanos (5) 1,533,339
. PIS SIFOLHA
31/12/2022 PIS 1222 00.394.460/0474-58  [MINSTERIO DAFAZENDA-RECEITA 1, g, 1|Recursos humanos (5) 341,83
- PIS S/IFOLHA
31/12/2022 PIS 1222 00.394.460/0474-58  [MINSTERIO DAFAZENDA-RECEITA 1, g, 1|Recursos humanos (5) 720,75
FGTS
31/12/2022 FGTS 1222 00.360.305/0001-04  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.007 1|Recursos humanos (5) 7.156,96
SERV CONSERV . "
20/12/2022 54 08.159.117/0001-24  [ROSANE MARIA RODRIGUES 8005 [\moves 8|Outros servicos de terceiros | 21.437,04
DESP. C/ TRANSPORTE
31/12/2022 201309 72.543978/0001-00 | SUERINO SEISCENTOTRANSPORTES 144 146 (0200 = e 16|Outras despesas 2.797,00
SA.
DESP. C/ TRANSPORTE
31/12/2022 0005/1 44.944.577/0001-27  [VIACAO SAO BENTO LTDA. 99.146 [ATENDIDOS 16|Outras despesas 86,60
DESP. C/ TRANSPORTE
31/12/2022 0006/1 17.063.703/0001-61  |RODOVIARIO SAO BENTO LTDA 99.146 [ATENDIDOS 16|Outras despesas 123824
- INSS
31/12/2022 INSS 1222 00.394.460/0474-58  [MINSTERIO DAFAZENDA - RECEITA 1, o 1|Recursos humanos (5) 26.428,11
#N/D
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